
اخبار اصفهان این فرصت اقتصادی بزرگ را بررسی می کند؛

بیش از ۴ میلیون گردشگر در اصفهان
امام جمعه اصفهان

مقاومت امروز ملت 
فلسطین برای دنیا باور 
کردنی نیست
بلومبرگ

اپل روی ربات خانگی 
 شخصی
کار می کند

توسط پژوهشگران ایرانی محقق شد؛

ارائه روشی برای مکان یابی 
ساخت نیروگاه های 
خورشیدی
خطاب به بانک رفاه کارگران؛

قدردانی سازمان تامین 
اجتماعی از پرداخت به موقع 
عیدی بازنشستگان
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 سد اصلی در برابر توسعه 
ــنی  ــت؟! یع ــران چیس ــگی ای یافت
ــان چه  کدام گره است که چن
ــا هم در  ــره ه ــاز شود، دیگر گ ب
پی آن باز می شوند؟! این پرسش 
ــونی و بلکه بزرگترین پرسش  کان
ــزرگ است.  ــتراتژی ب دربطن اس
ــورداری  ــرای کش ــه ب ــم ک می دانی
ــا  ــه ی ــم بافت ــتراتژی دره ــه اس س
ترکیبی شناخته شده است: 
استراتژی نظامی، استراتژی 

ــزرگ ــتراتژی ب ــلی و اس م
چنان چه مساله اصلی کشوری 
درک شود، در واقع مسئولیت 
استراتژی بزرگ به پایان رسیده 
ــا این دیباچه است که  است.  ب
می توان پرسید مساله ایران 
ــلی  ــاله اص ــا مس ــت؟! آی ــدام اس ک
ایران، نادرستی استراتژی 
سیاست خارجی جمهوری 
ــاپی  ــت پی ــا دخال اسلامی است؟ ی
بیگانگان، به ویژه استکبار 
جهانی )امپریالیسم( و سنگ 
اندازی آن ها در راه پیشرفت 

ــتن  ــرار نداش ــا ق ــت؟ آی ــران اس ای
در  ایران  جمهوری اسلامی 
ــه  ــت ک ــانی ارزش اس ــره جه زنجی
ما را از توسعه بازداشته، یا ضعف 
همبستگی ملی- اجتماعی ما را 
ــار  ــا خود در درون گرفت در خود و ب
ــم  ــاید تحری ــا ش ــت؟! ی ــرده اس ک
های فنآوری و فقد سیاست 
ــه پاهای توسعه یافتگی  صنعتی ب
ــا بلکه  ایرانیان پابند بسته است؟ ی
نبود تامین گسترده مالی توسعه 
ــد  ــت؟ نکن ــده اس ــان ش دامنگیرم
ظرفیت زیست پذیری ایران رو 
ــرش  ــع پ ــه مان ــول است ک ــه اف ب
ــن  ــاید بدی ــا ش ــت؟! ی ــده اس او ش
ــب  ــه نشی ــاله رو ب ــر س ــان ه بره
ــم  ــا در عال ــه تنه ــه ن ــم، ک می نهی
ــه  ــم ک ــده ای ــزوی ش ــت من سیاس
ــر هم می شویم؟!  ــه روز تنهات روز ب
منظور آن است که فاقد متحد 
 استراتژیک در فضای بیرونی

 هستیم.

ادامه در صفحه 2..

چرا نمی توانم فریاد 
شادی سربدهم؟

سرمقاله | دکتر یدالله کریمی پور | مدرس ژئوپلیتیک

|شنبه|18 فروردین 1403|6  آوریل  2024 |26 رمضان  1445|سال ششم|شماره 1571|

اولین روزنامه اقتصادیِ دو زبانه استان اصفهان

8 صفحه | قیمت 10000 تومان

ملت ایران انتقام 
ترور شهدا را از 
رژیم صهیونیستی 
خواهد گرفت

چهره روز

قالیباف
Fishery exports exceed 
186,000 tons in 11 months

Annual transit of goods via 
Iran rises over 36%
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همزمان با آخرین جمعه ماه مبارک رمضان و روز جهانی قدس مردم اصفهان همگام با سراسر کشور با شعار مرگ بر اسرائیل انزجار خود 
را از رژیم جنایتکار صهیونیستی اعلام کردند.

گزارش تصویری اینفوگرافیک

اطلاعیه
به اطلاع خانم  محبوبه صاحبى اصفهانى  فرزند محسن  کارمند 
(آموزگار ابتدایى )  رسمی آموزش و پرورش شاهین شهر به شماره 
پرسنلی94018211رسانده می شود جهت دریافت نامه شماره 
7385 به این مدیریت آموزش و پرورش شهرستان شاهین شهر مراجعه 

نماید.
امور اداري مدیریت آموزش و پرورش شاهین شهر

 آگهى ابلاغ
بدینوسیله به کلیه سهامداران شرکت ورشکسته سپاهان دما کنترل به شماره ثبت 7152 ابلاغ مى گردد صورت هزینه هاى شرکت موصوف 
تهیه و نزد آقاى سید مجتبى طباطبایى عضو ناظر محترم موجود مى باشد لازم است جهت اطلاع از صورت مذکور ظرف مهلت 7 روز پس 

از ابلاغ (1403/01/18)به آدرس ایشان در وقت ادارى واقع در اصفهان، دادگسترى نیکبخت، طبقه منفى 2 ، بایگانى راکد مراجعه نمایند.

مدیر تصفیه - سیمین دخت کهندل

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

شناسه آگهى: 1690532

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران:

طوفان الاقصی نقطه 
عطفی در تاریخ است
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منبع: ااخبار اصفهان



در شهر

Isfahan News

منتخب مردمی اصفهان در دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی گفت: باید اتاق 
فکرهای متناسب را برای موضوع تحول 
تشکیل دهیم تا تجربه حیات طیبه برای 

دانش آموزان فراهم شود
به گزارش خبرگزاری مهر، حامد یزدیان در 
نشستی با مدیرکل آموزش و پرورش استان 
اصفهان اظهار کرد: مطالبه ما به عنوان 

نمایندگان مردم مسائل معیشتی معلمین، 
موضوعات لجستیکی آموزش و پرورش، 
نیروی انسانی و مدرسه است و در کنار 
آن، مطابق خواسته مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( سند تحول بنیادین است

وی ادامه داد: مطالبه جدی ما از آموزش و 
پرورش موضوع سند تحول بنیادین است و 
با توجه با جامعه گسترده آموزش و پرورش 

باید خودمان و از سطح استان تحول بنیادین 
را آغاز کنیم و در انتظار ابلاغ دستور از مراجع 

عالی کشور نباشیم
یزدیان افزود: سند تحول بنیادین تغییر نگاه 
در آموزش و پرورش است و باید نگرش ها 
در آموزش و پرورش تغییر کند و اگر توجه 
به تفاوت های فردی و تکریم دانش آموز 
و مشوق های درونی و هویت دینی را در 

نظر داریم به دنبال تغییر نگرش ها رخ 
خواهد داد

منتخب مردمی اصفهان، جرقویه، کوهپایه، 
هرند و ورزنه در دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی اذعان کرد: باید اتاق 
فکرهای متناسب را برای موضوع تحول 
تشکیل دهیم تا تجربه حیات طیبه برای 

دانش آموزان فراهم شود

گروه جهادی دندانپزشکی سفیران امید و 
سلامت به مدت دو روز در درمانگاه شهید 
پیرمرادیان شهر سمیرم خدمات رایگان 

ارائه دادند
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، مرکز 
اصفهان؛فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سمیرم 
گفت: گروه جهادی سفیران سلامت با 
۱۰ دندانپزشک متخصص، بیمارانی که از 
روستاه های دور دست شهرستان امده بودند 

را به صورت رایگان ویزیت کردند
سرهنگ مسلم اسماعیلی افزود: درمانگاه 
شهید پیرمرادیان شهر سمیرم درمانگاه 
تخصصی است که علاوه بر خدمات 
تخصصی دندانپزشکی خدمات سونوگرافی، 
فیزیوتراپی و حضور پزشکان متخصص 

را دارد
مسئول گروه جهادی سفیران امید و 
سلامت هم گفت: پزشکان متخصص این 

گروه جهادی با توجه به شناسایی بیماران 
از روستاه های محروم خدمات پر کردن، 
ترمیم، جرم گیری و کشیدن دندان را به 

صورت رایگاه به بیماران ارایه کردند
دکتر علی تشکر با اشاره به اینکه هدف 
گروه جهادی حفظ و نگهداری دندان بیماران 
است افزود: با توجه به اینکه خدمات ارائه 
شده به بیماران تخصصی است حضور 
بیماران ازروستاه ها در درمانگاه شهید 

پیرمرادیان الزامی بود
وی گفت: پزشکان گروه جهادی از پزشکان 
متخصص اصفهان و تهران هستند که به 
صورت داوطلبانه در این گروه جهادی حاضر 
شده اند که در این دو روز ۳۰ بیمار در زمینه 

دندانپزشکی را رایگان معالجه کردند
شهرستان سمیرم با شش شهر چهار بخش 
و ۱۲۰ روستا و ابادی در فاصله ۱۶۰ کیلومتری 

جنوب اصفهان واقع شده است

منتخب مردم اصفهان در دوازدهمین دوره مجلس:

با حضور پزشکان متخصص؛

اتاق فکرهای تحول بنیادین در آموزش و پرورش تشکیل شود

خدمات رایگان سفیران امید و سلامت در شهرستان سمیرم

 خبر

مردمی  منتخب 
شهرستان های فریدن 
در دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی

موضوعات پرورشی 
در آموزش و پرورش 

مورد توجه نیست
منتخب مردمی شهرستان های 
فریدن در دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسلامی گفت: کم توجهی 
به موضوعات پرورشی یکی از 
مشکلات در آموزش و پرورش 

است
مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
حجت الاسلام والمسلمین اسمعیل 
سیاوشی پیش از ظهر پنج شنبه 
در نشستی با مدیرکل آموزش 
و پرورش استان اظهار کرد: 
درصورتی که مشکلات آموزش 
و پرورش برطرف شود مشکلات 
دانشگاه و آموزش عالی، کشور و 

جامعه برطرف خواهد شد
وی ادامه داد: یکی از مشکلاتی که 
در آموزش و پرورش داشته ایم این 
بوده است که به موضوعات پرورشی 
توجهی نشده است درحالی که تمام 
همت و امکانات برای آموزش به 
کارگیری شده است، حتی در تبلیغ 
هم همت شده اما موضوع تربیت 

بدون توجه بوده است
سیاوشی افزود: حضور نیروهایی 
نظیر طرح های امین در برنامه های 
جماعت  نماز  مانند  مختلف 
فعالیت های تبلیغی بوده و تربیتی 
نیست؛ فعالیت زمانی تربیتی 
است که مربی یا مشاور توانمند 
میان دانش آموزان باشد که 
اعتمادبه نفس را در میان آنها زنده 

کند
منتخب مردمی شهرستان های 
فریدن، فریدون شهر، چادگان و 
بوئین میان دشت در دوازدهمین 
دوره مجلس شورای اسلامی اضافه 
کرد: عزت نفس باید توسط مربی یا 
مشاور توانمند در میان دانش آموزان 
زنده شود و امید به آینده در 
دل دانش آموز به وجود بیاورد و 
این امید و عزت نفس درون مایه 
دانش آموز را برای رشد در تمامی 

ابعاد ایجاد می کند
وی ابراز کرد: ما اگر بتوانیم 
موضوعات تربیتی و پرورشی را در 
آموزش و پرورش احیا کنیم، آن 
زمان دانش آموز هدف و انگیزه 
برای تحصیل دارد و برای رسیدن 
به آن هدف برنامه ریزی کرده و 

فرصت ها استفاده می کند
سیاوشی اذعان کرد: اعتمادبه نفس، 
عزم و اراده، اعتقاد قلبی و ایمان 
به خدا، حفظ آرامش باید در 
برنامه های نظام تعلیم و تربیت 
قرار گیرد و آموزش و پرورش باید 
به این مسائل ورود جدی داشته 
باشد و تا این اتفاق نیفتد مشکلات 

جامعه برطرف نخواهد شد

امیدعلی اصغری روز جمعه در گفت و گو با ایرنا افزود: شهرداری اصفهان در 
راستای شهرسازی الکترونیک، برخی اقدامات خود را بصورت برون سپاری 
به دفاتر پیشخوان دولت واگذار کرده که پیاده سازی سامانه های شهرسازی، 
انجام وب سرویس ها، ارتباط با دیگر سازمان ها و مدیریت واحد برون سپاری 
خدمات شهرسازی در زمره آنهاست. وی اضافه کرد: اکنون ۳۶ دفتر فعال 
در سطح شهر اصفهان با بیش ۸۰ نیروی انسانی در حال انجام استعلامات 

دفترخانه و بانک ها در قالب طرح برون سپاری خدمات هستند.
مدیر شهرسازی الکترونیک معاونت شهرسازی و معماری شهرداری 
اصفهان تصریح کرد: خدمات شهروندسپاری شهرداری مشتمل بر۳۲ 
خدمت اعم از هشت خدمت تخصصی مهندسان و ۲۴ خدمت برای 
شهروندان است. وی ادامه داد: با واگذاری برخی از امور شهرسازی، 
شهروندان فقط با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت در مناطق پانزده گانه 

شهر اصفهان می توانند درخواست خود را ثبت کنند.
علی اصغری با اشاره به اینکه در حال حاضر دفاتر مزبور در سطح مناطق 
شهرداری اصفهان توزیع شده است، گفت: تعداد این دفاتر بسته به 
هر منطقه و ظرفیت موردنیاز متفاوت بوده و در راستای ارتقاء خدمات 
شهرسازی که پیش از این در شهرداری روند طولانی داشت، ایجاد شده 
است. وی اضافه کرد: شهروندان با ورود به سامانه "اصفهان من" به نشانی 
my.isfahan.ir می توانند فهرست دفاتر پیشخوان دولت به همراه 
آدرس آنها را دریافت و به نزدیکترین دفتر محل زندگی خود مراجعه کنند

وی بیان داشت: در حال حاضر مراحل خدمات ثبت درخواست آنی، ارجاع 
پرونده های ثبت شده به کارشناسان بازدید، مرحله ثبت درخواست در 
لحظه و رسیدگی به پرونده های مشمول طرح تفصیلی نیز توسط این 

دفاتر انجام می شود.
مدیر شهرسازی الکترونیک معاونت شهرسازی و معماری شهرداری 
اصفهان با اشاره به کاهش حجم مراجعات حضوری شهروندان به 
شهرداری ها تصریح کرد: ارجاع سریع پرونده ها برای رسیدگی از 
خصوصیات مثبت برون سپاری خدمات شهرداری به دفاتر پیشخوان دولت 
بوده است. علی اصغری تاکید کرد: طبق شرح وظایف و دستورالعمل های 
اجرایی ابلاغ شده، کارشناسان بازدید به محض ارجاع پرونده به کارتابل آنها 
موظفند ظرف مدت یک روز از تاریخ و ساعت ارجاع پرونده  به آنها، بدون 
اتلاف وقت و حتی در روزهای تعطیل و بعد از ظهرها تا حصول نتیجه  به 

پرونده ها رسیدگی کنند.

البته که من هم نمی دانم مساله بنیادین روند اضمحلال اقتصادی و توسعه 
ایران نسبت به بسیاری ملت-دولت های همپا و بلکه دون پایه تر پیشین 
کدامست؟ که چنان چه می دانستم نورافکن پنهان مانده از استراتژی بزرگ 
کشورم را با افتخار در دست گرفته و فریاد شادی سر می دادم. ولی تا جایی 
که به دانش منبعث از دو شیوه تفسیر یعنی سیاست جغرافیایی )ژئوپولیتیک( 
 Phdو ژئواستراتژی)که در آن ها جمهوری اسلامی به من درجه اجتهاد یا
داده( بر می گردد، اصلی ترین مساله کشورم که باید آن را گره نخست 
پیشرفت، توسعه و مانع حل مسائل دیگر شمرد، نا کارآمدی سرشتی و 
فراگیر حکومت-دولت می پندارم. به گمانم  بیشتر مسائل پیش گفته و 

نیز ده ها مساله دیگر، برخاسته از ناکارآمدی دولت-حکومت است.نه؟!

مدیر شهرسازی الکترونیک معاونت شهرسازی و 
معماری شهرداری اصفهان گفت: ۳۲ خدمت شهرداری 

اصفهان به دفاتر پیشخوان دولت واگذار شده است.

۳۲ خدمت شهرداری اصفهان به 
دفاتر پیشخوان واگذار شده است

مدیر شهرسازی الکترونیک معاونت 
شهرسازی و معماری شهرداری اصفهان:

...ادامه از صفحه 1

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از کشف ٥۱۱ کیلوگرم انواع 
مواد مخدر در راستای اجرای طرح موسوم به »آرامش در شهر« در ایام 

نوروز خبر داد
به گزارش ایرنا از مرکز اطلاع رسانی پلیس اصفهان، سردار محمدرضا 
هاشمی فر روز پنجشنبه افزود: این طرخ در راستای برخورد قاطع با 
خُرده فروشان مواد مخدر و سوداگران مرگ در سطح استان و در تداوم 
اجرای طرح کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی، جمع آوری معتادان 
مُتجاهر و دستگیری خرده فروشان مواد مخدر در سطح استان اجرا شد

وی اظهار داشت: این طرح از روز ۱۹ اسفند سال گذشته تا ۱۳ فروردین 
سالجاری به مدت ۲۳ روز عملیاتی شد و در زمینه برخورد با افرادی که 
در سطح محلات، پارک ها و مناطق آلوده اقدام به خُرده فروشی مواد 
مخدر می کردند، اقدامات بسیار خوبی توسط ماموران پلیس استان 

صورت گرفت
جانشین فرمانده انتظامی اصفهان با بیان اینکه طرح های پاکسازی در 
نقاط آلوده و محلات هدف شناسایی شده در ایام نوروز بصورت روزانه 
اجرا شده است، گفت: در این راستا چهار هزار و ۱۲۴ متهم در حوزه جرائم 

مرتبط با مواد مخدر شناسایی و در عملیات هماهنگ و برنامه ریزی شده 
دستگیر شدند. وی تشریح کرد: از این افراد ۱۰٥ قاچاقچی و حامل مواد 
مخدر، ۹۱۹ خُرده فروش، یکهزار و ۲۰۷ معتاد عادی و یکهزار و ۸۹۳ معتاد 
مُتجاهر بودند که جمع آوری و برای سیر مراحل درمانی و بازپروری به 

مراکز ترک اعتیاد معرفی شدند
سردار هاشمی فر یادآور شد: با شناسایی محلات آلوده در سطح استان، 
اجرای طرح هایی همچون »آرامش در شهر« و »ارتقاء امنیت اجتماعی« 

با قدرت در سال جاری عملیاتی خواهد شد

۵۱۱ کیلوگرم مواد 
مخدر در اصفهان 
کشف شد

در ایام نوروز

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی 
ایران گفت: حمله به کنسولگری 
کشورمان در دمشق سوریه، نشانه 
استیصال رژیم صهیونیستی و ترس 

شدید او از محور مقاومت است.
به گزارش ایرنا، سرلشکر عبدالرحیم 
مراسم  در  جمعه  روز  موسوی 
راهپیمایی »روز جهانی قدس« در 
میدان امام)نقش جهان( اصفهان افزود: 
رژیم صهیونیستی بدنبال این است که 
توجه جهان را به مساله ای جز غزه 
جلب و مساله فلسطین را به موضوعی 

فرعی تبدیل کند.
رژیم  افزود:  موسوی  سرلشگر 
صهیونیستی در جنگ غزه شکست 
خورده و با گذشت ۶ ماه نتوانسته است 
به اهداف خود مبنی بر نابودی حماس 

و آزادی اسُرا دست یابد.
اکنون جغرافیای  داد:  ادامه  وی 
عملیات  از  بعد  و  قبل  به  جهان 
»طوفان الاقصی« تقسیم شده و این 
واقعه نقطه عطفی در تاریخ تمدن 

بشر است.
رژیم  گفت:  موسوی  سرلشگر 
صهیونیستی با هدف جبران این 
شکست بی توجه به کوچک ترین 
اصول انسانی دست به جنایت گسترده 

علیه مردم بی دفاع غزه زده است.
فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی 
پلید  ماهیت  اکنون  افزود:  ایران 
رژیم صهیونیستی به برکت خون 

افزون بر ۳۲ هزار شهید در غزه آشکار 
شده و اعتراضات گسترده در سراسر 

جهان گواه این موضوع است.
وی با بیان اینکه جنایت های رژیم 
صهیونیستی در غزه آزمون بزرگی 
برای مجامع بین المللی بود، افزود: 
ناتوانی شورای امنیت در تصویب و 
اجرای قطعنامه های بازدارنده آشکار 
شد، از طرفی حوادث اخیر نشان داد 
که این رژیم غاصب به هیچ اصولی 
پایبند نیست بنابراین تنها راه نجات 
فلسطین مقاومت است؛ از طرفی نسل 
امروز فلسطین نیز ظلم پذیر نیست و 
تجاوز را برنمی تابد و راهبرد »مقاومت 

تا پیروزی« را انتخاب کرده است.
سرلشگر موسوی افزود: لازم است 
آزادیخواهان جهان نگذارند فریاد 
»مرگ بر اسراییل« از جوش و خروش 
بیفتد و شعار» زنده باد فلسطین« نیز 

باید بیش از پیش در دنیا فراگیر شود.
موسوی اضافه کرد: رهبر معظم 
انقلاب فرمودند رژیم صهیونیستی 
۲٥ سال آینده را نخواهد دید؛ امروز 
به برکت مقاومت، زوال این رژیم را 
شاهدیم و این موضوع یک وعده الهی 

است.
وی با بیان اینکه راهپیمایی»روز 
قدس« در سراسر جهان نشاندهنده 
حقانیت مردم فلسطین در برابر ظلم 
طولانی رژیم صهیونیستی است، 
افزود: ۷٥ سال از توطئه شوم انگلیس 

علیه مسلمانان می گذرد و در این 
دوران، جنایت های فراوانی علیه 
مردم فلسطین رقم خورده است و آنها 
مظلومانه از ابتدایی ترین حقوق خود 

محروم شده اند.
وی نامگذاری روز قدس را نشانه عُمق 
اندیشه راهبردی امام خمینی)ره( 
نسبت به مسائل اسلام دانست و افزود: 
مساله فلسطین منحصر به اشِغال یک 
سرزمین نیست، بلکه نشاندهنده 
شرارت استکبار علیه اسلام است و 
امام راحل)ره( این توطئه را بخوبی 

درک کرده بود.
افزود:  ارتش  کل  فرمانده 

شهیدالاقصی سردار محمدرضا 
زاهدی از مستشاران توانمند سپاه 
بیش از ۴۰ سال، منطقه به منطقه 
بدنبال شهادت دوید و آرمان بلند 
او آزادی قدس شریف و پیروزی 
امت اسلامی بود. به گزارش ایرنا، 
راهپیمایی روز قدس در ۱۱۴ شهر و 
۱۲۰ روستای استان اصفهان برگزار 

شد
آخرین جمعه ماه مبارک رمضان از 
سوی امام خمینی)ره( به نام »روز 

قدس« نامگذاری شده است.
از آغاز عملیات »طوفان الاقصی« 
تاکنون، ۳۲هزار و ۹۱۶ فلسطینی 

در غزه شهید و ۷٥ هزار و ۴۹۴ نفر 
مجروح شده اند. سردار زاهدی و دیگر 
همرزمان او عصر دوشنبه ۱۳ فروردین 
در حمله رژیم صهیونیستی به سفارت 

ایران در دمشق به شهادت رسیدند.
شهید زاهدی متولد ۱۱ آبان ۱۳۳۹ 
در اصفهان، در سال ۱۳٥۹ به سپاه 
پاسداران پیوست و در طول جنگ 

تحمیلی از فرماندهان جنگ بود.
پیکر مطهر سردار شهید محمدرضا 
زاهدی امروز جمعه مصادف با روز 
قدس در تهران تشییع شد و فردا شنبه 
نیز در اصفهان تشییع و خاکسپاری 

می شود.

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران:

گزارشطوفان الاقصی نقطه عطفی در تاریخ است

سرمقاله

رژیم صهیونیستی بدون حمایت آمریکا توان 
مقابله با جبهه مقاومت را ندارد. به گزارش 
خبرگزاری صدا و سیما، مرکز اصفهان؛ امام جمعه 
اصفهان در خطبه های نماز جمعه روز قدس گفت: 
امام خمینی )ره( فرمودند هر چه فریاد دارید بر سر 
آمریکا بزنید و امروز این موضوع کاملًا مشخص 
است، زیرا در صورتی که آمریکا از این رژیم 
غاصب حمایت نمی کرد، هرگز توان ایستادگی 
در مقابل مقاومت را نداشت. آیت الله سید یوسف 

طباطبایی افزود: بر اساس آیات قرآنی نباید در 
مقابل دشمن سستی نشان داد، زیرا خداوند زمینه 
پیروزی را برای مردم غزه آماده کرده و حمایت 
جمهوری اسلامی ایران از مقاومت، موجب شده 
توان مقاومت افزایش یابد و مقاومت امروز ملت 
فلسطین برای دنیا باور کردنی نبود، زیرا رژیم 
غاصب به ذلیل ترین شرایط خود رسیده است. 
وی گفت: امروز رژیم صهیونیستی در باتلاق گیر 
کرده است، این رژیم پیرو فرعون شده است، زیرا 

رژیم صهیونیستی فرعون کودکان را می کشد و از 
نظر ما اسرائیل و آمریکای امروز از پیروان واقعی 
حضرت موسی و عیسی نیستند و کافر مطلق 
هستند و امروز باید یهودیان و مسیحیان واقعی 
جنایتکاران رژیم صهیونیستی که لکه ننگ شدند 
را از خود پاک کنند. آیت الله طباطبایی افزود: رهبر 
انقلاب فرمودند حجاب واجب قطعی اسلام است، 
و امروز دشمنان اسلام سعی دارند از راه ترویج بی 
حجابی به مردم نفوذ پیدا کنند، همان طوری که 

در طول تاریخ شاهدیم دشمنان اسلام از راه ترویج 
بی بندباری به مسلمانان ضربه زدند

امام جمعه اصفهان تاکید کرد: امیدوارم خداوند 
توفیق کسب تقوا را به ما عنایت کند، به ویژه 
در ماه رمضان که بهار تقوا است، زیرا اگر انسان 
در این ماه موفق به تقوا نشد، وضعیت سخت 

خواهد شد
طباطبایی نژاد یکی از مهمترین کار های ارزشمند 
مؤمنین را گذشت دانست و گفت: حضرت علی 

)ع( می فرمایند اگر به دشمن خود قدرت پیدا 
کردید، شکر خدا را به صورت عفو و بخشش به 
جا بیاورید؛ بنابراین ضرورت دارد تمام دلخوری ها 
را از دیگران ببخشیم. وی گفت: امام صادق 
)ع( می فرمایند سعی کنید به هم رحم کنید، 
همان طوری که خداوند توصیه برادری و رفاقت 
کرده است، خداوند در قرآن می فرماید مؤمنان باید 
با دشمن خدا شدیداً مخالفت کنند و با دوستان 

خدا دوستی کنند

مقاومت امروز 
ملت فلسطین 
باور  دنیا  برای 
کردنی نیست

امام جمعه اصفهان
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واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره   140260302007008694 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی کاظمی قهدریجانی 
مساحت به  خانه   باب  یک  درششدانگ    238 شناسنامه  بشماره  حسین   فرزند 

88 / 418 مترمربع قسمتی ازپلاک شماره 408 فرعی از 387 اصلی  واقع در قهدریجان بخش 
9  خریداری ازمالک رسمی آقای سید محمد هاشمی قهدریجانی فرزند سیدباقر محرزگردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول 18 / 01 /1402                                      شناسه:1688348 
تاریخ انتشار نوبت دوم :  02 /  02 / 1402                                شناسه: 1688420 

مظاهرعباسی قلعه شاهی – رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140260302007008736 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالمحمد سلامت فرزند 

 عیسی بشماره شناسنامه 864  درششدانگ یک باب ساختمان نیمه کاره  به مساحت
30 / 121 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 411 واقع در شرودان بخش 9  خریداری ازمالک 
رسمی آقای مهندس حسین دولت آبادی فرزند مرحوم محمود محرزگردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 18 / 01 /1403                                  شناسه:  1689477  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  02 /  02 / 1403                              شناسه: 1689492

مظاهرعباسی قلعه شاهی – رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140260302007008669 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسنعلی کاظمی فرزند حیدرعلی بشماره شناسنامه 
215  درششدانگ یک باب خانه  به مساحت 12 / 311 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 520 
فرعی از 386 اصلی واقع در قهدریجان بخش 9  خریداری ازمالک رسمی آقای حسنعلی هادیان 
قهدریجانی فرزند حاج تقی محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این 

اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 18 / 01 /1403                              شناسه: 1689519  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  02 /  02 / 1403                        شناسه: 1689525

مظاهرعباسی قلعه شاهی – رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140260302018001990 مورخ 1402/12/08 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا 
فراست نیا فرزند اکبر بشماره شناسنامه 2674 صادره از اصفهان در سه دانگ مشاع از شش 
دانگ یک باب کارگاه مخروبه به مساحت 1055.60  متر مربع از قسمتی از پلاک 320 اصلی 
واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد مالکیت بموجب سند ابتیاعی به نام متقاضی به 
شماره 51523 مورخ 1398/02/21 دفترخانه 137 اصفهان محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
 در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

 خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18                     شناسه: 1689256
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/03                   شناسه: 1689259

مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره  140260302018001747 مورخ 1402/11/09 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
فراست نیا فرزند اکبر بشماره شناسنامه 1271198754 صادره از اصفهان در سه دانگ 
مشاع از شش دانگ یک باب کارگاه مخروبه به مساحت 1055.60  متر مربع از قسمتی از 
پلاک 320 اصلی واقع در اصفهان منطقه صنعتی دولت آباد مالکیت بموجب سند ابتیاعی 
به نام متقاضی به شماره 51523 مورخ 1398/02/21 دفترخانه 137 اصفهان محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
 بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

 صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18                         شناسه: 1689256
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/03                       شناسه: 1689259

مهدی ذکاوتمندجزی اداره ثبت اسناد و املاک برخوار  



بسیاری از افراد شرکت ناکن )Nacon( را 
برای بازی هایی که ساخته است می شناسند 
مشغول  حاضر  حال  در  شرکت  این  ولی 
دستگاه های  برای  جانبی  ابزار  ساخت  به 
این  در  ناکن  شرکت  است.  متفاوت 
برای  مختلفی  دسته های  توانسته  مدت 
پلی استیشن طراحی کند که  کنسول های 

کیفیت بسیار خوبی هم دارند.
حال شرکت ناکن از کنترلر جدید خود برای 
نام  کرد.  رونمایی  پلی استیشن ۵  کنسول 
 Revolution( پرو   ۵ رولوشن  دسته  این 
Pro ۵( بوده و این کنترلر جدید به طور 
رسمی توسط پلی استیشن تأیید شده است. 
همینطور اینکه دسته رولوشن پرو ۵ با دو 
کنسول پلی استیشن ۴ و ۵ سازگار است. 
ارگونومیک  کاملًاً  صورت  به  کنترلر  این 
استفاده  از  پس  کاربر  که  شده  طراحی 

طولانی مدت از آن خسته نشود.
پرو   ۵ رولوشن  ظاهری  لحاظ  از 
شباهت های زیادی به دسته دوئل سنس 
کنار  در  دارد.   )DualSense Edge( اج 
کنترلر  دو  این  نیز  کاربردی  لحاظ  از  آن 
و  داشته  یکدیگر  به  زیادی  شباهت های 
وجود  دو  این  میان  مشترکی  قابلیت های 
دارد. به این شکل که در رولوشن ۵ پرو شما 
می توانید دکمه های پشتی را شخصی سازی 
کرده و با توجه به کاربرد خود تنظیم کنید.

دسته رولوشن ۵ پرو دارای ۳ دسته وزنه، 
۳ استیک )Stick( مختلف و ۳ سر استیک 
است که کاربران می توانند با توجه به کاربرد 
خود آن ها را شخصی سازی کنند. در اصل 
تمامی این موارد به حالتی طراحی شده اند 
که کاربر با توجه به اندازه و راحتی دست 
بر  و  کرده  را شخصی سازی  کنترلر  خود، 

طبق سلیقه خود آن را طراحی کند.
حال این سؤال پیش می آید که شما چرا 
باید این کنترلر را به جای دوئل سنس اج 
انتخاب کنید. دلیل اصلی آن می تواند ظاهر 
و محل قرار گرفتن استیک ها باشد. به این 
ایکس باکس  کنترلرهای  مانند  که  شکل 
نیز  پرو   ۵ رولوشن  دسته  استیک های 
قرینه نبوده و با چیزی که در کنترلرهای 
سونی وجود دارد تفاوت دارند. در کنار آن 
عمر باتری این دسته تا ۱۰ ساعت افزایش 
از  سیمی  هدفون های  بر  علاًوه  و  یافته 

هدفون های بی سیم هم پشتیبانی می کند.

 ناکن از کنترلر جدید 
 خود برای پلی استیشن

۵ رونمایی کرد

رباتیک

اپلیکیشن جت
گ

لت
تب

اینترنت 5.5G برای گوشی ها و ارتباطات ماهواره ای برای خودرو؛ بزرگ ترین اپراتور موبایل آمریکا خبر داد:

اطلاًعات فاش شده ظاهراً شامل نام کامل، آدرس ایمیل، 
آدرس پستی، شماره تلفن، شماره تأمین اجتماعی، تاریخ تولد، 

شماره حساب AT&T و رمز عبور می شود
شرکت مخابراتی AT&T اعلاًم کرد که اطلاًعات بیش از 7.6 
میلیون مشتری فعلی و 6۵ میلیون مشتری سابق آن هک 
رمزهای   AT&T موضوع،  این  اعلاًم  به دنبال  است.  شده 
عبور مشتریانی را که تحت تأثیر قرار گرفته اند، ریست کرده 
و می گوید که اطلاًعات فاش شده »ممکن است شامل نام 
کامل، آدرس ایمیل، آدرس پستی، شماره تلفن، شماره تأمین 
اجتماعی، تاریخ تولد، شماره حساب AT&T و رمز عبور باشد«

AT&T در بیانیه خود توضیح می دهد که با ارسال »ایمیل یا 
نامه« با مشتریان آسیب دیده خود در تماس است تا بدانند 
چه داده هایی از آن ها سرقت شده و این شرکت در قبال آن ها 

چه اقدامی انام می دهد

AT&T هک و سرقت داده های مشتریان
به گفته AT&T، داده های سرقت شده »ظاهراً مربوط 
به سال 2۰۱9 یا قبل از آن هستند و شامل اطلاًعات مالی 
غول  نمی شود«.  مشتریان  تماس  تاریخچه  یا  شخصی 
مخابراتی آمریکا همچنین اعلاًم کرده که با »کارشناسان 
همکاری  وضعیت«  تزیه و تحلیل  برای  سایبری  امنیت 

می کند و در حال حاضر »شواهدی مبنی بر دسترسی غیرماز« 
به سیستم های خود وجود ندارد

هفته گذشته گزارشی منتشر شده بود که در آن آسیب پذیری 
رمزهای عبور رمزگذاری شده AT&T به این شرکت اعلاًم شد. 
رمزهای عبور AT&T معمولًا پین های عددی چهار رقمی 
هستند که برای امنیت تماس های تلفنی استفاده می شوند 
و طبق تزیه و تحلیل یک محقق امنیتی، رمزگشایی آن ها 

بسیار ساده است
هرچند این داده ها نزدیک به دو هفته پیش در یک انمن 
مخصوص هک منتشر شده است، »تروی هانت«، محقق 
امنیت سایبری توضیح می دهد که این نقص داده بسیار شبیه 
به موردی از سال 2۰2۱ است که البته AT&T هرگز آن را 
تأیید نکرد. او همچنین توضیح داده که این شرکت مخابراتی 
ممکن است به زودی با شکایت دسته جمعی مشتریان خود 

روبه رو شود
AT&T در سال جاری میلاًدی با مشکلاًت امنیتی دیگری نیز 
روبه رو شده است. در ماه فوریه، یک قطعی باعث شده بود 
تا خدمات تلفن همراه آن به طور موقت از دسترس هزاران 
کاربر آمریکایی خارج شود. البته در آن زمان، AT&T علت این 
حادثه را یک خطای کدگذاری فنی اعلاًم کرد، نه یک حمله 

از سوی هکرها

درحالی که برخی از کشورهای جهان هنوز درحال راه اندازی 
زیرساخت های ۵G هستند، برندهای مطرح دنیای موبایل 
برای اینترنت ۵.۵G آماده می شوند. این نسخه از شبکه 
۵G، درواقع یک به روزرسانی میان نسلی برای آن است 
که سرعت و عملکرد بهتر در ارتباطات اینترنتی را فراهم 
 ۵.۵G می کند. شیائومی یکی از سردمدران ارائه اینترنت
برای گوشی های هوشمند است و گفته می شود که این 
برخی  برای  نرم افزاری  به روزرسانی  طریق  از  ویژگی 
محصولات این شرکت فعال می شود. به جز این، چینی ها 
روی ارائه ارتباطات ماهواره ای برای خودروها نیز متمرکز 

شده اند

ارتباط  و   5.5G اینترنت  روی  شیائومی 
ماهواره ای برای خودروها کار می کند

اوپو برای اولین بار درحال ارائه قابلیت اتصال به شبکه 
۵.۵G برای سری Find X7 خود است. همزمان با این 
اتفاق، شیائومی نیز وارد رقابت در این عرصه شده و برای 
می شود.  آماده  پرچمدارانش  در  جذاب  ویژگی  این  ارائه 
به گفته یکی از افشاگران مطرح، شیائومی ۱۴ اولترا اولین 
مهز فناوری  این  به  که  است  برند  این  از   دستگاه 

خواهد شد. 

ظاهراً سرعت دانلود با اینترنت ۵.۵G روی شیائومی ۱۴ اولترا 
به بیش از ۵ گیگابیت بر ثانیه می رسد که رقمی فوق العاده 

محسوب می شود
شبکه ۵.۵G فعلًاً برای مدل های منتخب یعنی گوشی های 
پرچمدار یا رده بالا عرضه خواهد شد. در وهله اول، این 
گوشی ها باید به تراشه های قدرتمندی مانند اسنپدراگون ۸ 
نسل ۳ یا مدیاتک Dimensity 9۳۰۰ مهز باشند. احتمالًا 
در فازهای بعدی نیز به روزرسانی میان نسلی ۵G در اختیار 
گوشی های ارزان تر قرار خواهد گرفت. گفته ها حاکی از این 
هستند که اینترنت ۵.۵G قابلیت های برجسته ای چون تأخیر 
کم تر، پایداری بهتر و موقعیت یابی دقیق تر را با خود یدک 
می کشد. ازطرفی حداکثر سرعت این شبکه به ۱۰ گیگابیت 

می  رسد ثانیه  بر 
به  شیائومی  موبایل،  برای  پیشرفته تر  شبکه  علاًوه بر 
ارتباطات مدرن تر برای خودروها نیز نیم نگاهی دارد. این 
کمپانی اخیراً خودروی شیائومی SU7 را روانه بازار کرده و 
از قضا توانسته پیشرفته های خود در دنیای خودرو را اثبات 
کند. چینی ها به تازگی درخواست حق اختراع جدیدی برای 
ارتباطات ماهواره ای خودرو را به ثبت رسانده اند تا نویدبخش 
ارائه این فناوری و البته پیشرفت هرچه بیشتر در نسل جدید 

باشند خودروها 

 دزدیده شدن اطلاعات بیش از
70 میلیون مشتری

 شیائومی احتمالًاً ارتباطات مدرن را 
متحول می کند
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 اپل روی ربات خانگی شخصی 
کار می کند

 سرویس خبری هم بنیان گذاران 
اینستاگرام

اپل احتمالًاً از »ایرپاد لاًیت« و نسل 
جدید ایرپاد مکس رونمایی می کند

 OLED آیپد پرو 
در اوایل ماه مه از راه می رسد

بلومبرگ: یاهو اپلیکیشن Artifact را می خرد؛ در 2024؛ بلومبرگ:

به نظر می رسد پس از تعطیلی پروژه خودروی اپل، این شرکت می خواهد وارد 
بازار ربات های خانگی شخصی شود.

به نظر می رسد پس از شکست پروژه خودروی برقی، اپل می خواهد وارد 
بازار تازه ای شود. به گزارش بلومبرگ، اپل روی توسعه ربات خانگی شخصی 

کار می کند.
طبق گزارش بلومبرگ به نقل از افراد آشنا با تیم تحقیقاتی اپل، مهندسان 
در این شرکت به دنبال رباتی هستند که بتواند کاربران را در خانه دنبال کند و 
همچنین مشغول کار روی یک دستگاه رومیزی هستند که ربات ها می توانند 

نمایشگر آن را تنظیم کنند.

ربات خانگی اپل از راه می رسند؟
به گزارش بلومبرگ، تیم مهندسان سخت افزار اپل به همراه تیم هوش 
مصنوعی و یادگیری ماشینی روی پروژه ربات های خانگی نظارت می کنند. 
علاًوه براین، پروژه ربات های خانگی اپل هنوز در مرحله تحقیق و توسعه 

اولیه قرار دارد.
اپل تنها شرکتی نیست که می خواهد در بازار ربات های خانگی نقش داشته 
 Astro دلاری   ۱6۰۰ ربات  از   2۰2۱ سال  در  آمازون  مثال  برای  باشد. 
رونمایی کرد که درحقیقت یک نمایشگر هوشمند چرخ دار است که می تواند 
به دستورات الکسا پاسخ دهد. سه سال پس از معرفی، تعداد محدودی از آن 

در بازار حضور دارند، بنابراین نمی توان آن را پروژه ای موفق دانست.
طبق گزارش ها، اپل در فوریه سال جاری میلاًدی پروژه تولید خودروی برقی 
را کنار گذاشت. برای اولین بار در سال 2۰۱۴ گزارش ها درباره توسعه خودروی 
برقی اپل منتشر شدند؛ زمانی که این شرکت شروع به استخدام مهندسان 
حوزه خودرو کرد. خودروی برقی بخشی از تلاًش اپل برای ورود به بازاری 
جدید بود. در کنار خودرو، کوپرتینویی ها در سال های اخیر سرمایه گذاری 
زیادی روی سرویس ها و دستگاه هایی مانند هدست واقعیت ترکیبی ویژن 
پرو کردند. بااین حال احتمالًا چندین سال زمان لازم باشد تا ویژن پرو درآمد 

قابل توجهی برای اپل ایاد کند.

مصنوعی  هوش  بر  مبتنی  خبری  اپلیکیشن  که  کرد  اعلاًم  یاهو 
هم بنیان گذاران اینستاگرام یعنی Artifact را خریداری می کند.

هم بنیان گذاران اینستاگرام در سال گذشته میلاًدی یک اپلیکیشن به نام 
Artifact معرفی کردند که با استفاده از هوش مصنوعی اخبار را در اختیار 
کاربران می گذاشت؛ اما این اپ با استقبال خوبی مواجه نشد و آن ها چند 
ماه قبل خبر تعطیلی این استارتاپ را اعلاًم کردند. حالا یاهو اعلاًم کرده 
که Artifact را خریداری می کند. براساس گزارش ورج، یاهو قرار است 
Artifact را بخرد و فناوری این هوش مصنوعی را در اختیار بگیرد. »مایک 
کریگر« و »کوین سیستروم«، بنیانگذاران Artifact، به عنوان »مشاوران 
ویژه« یاهو با این شرکت همکاری می کنند، اما به یاهو نخواهند پیوست. 

پنج کارمند سابق آرتیفکت نیز از این استارتاپ جدا شده اند.

یاهو مالک جدید اپلیکیشن Artifact می شود
این معامله کمی بیش از یک سال پس از رونمایی Artifact و حدود 
سه ماه پس از اعلاًم تعطیلی آن انام می شود. بنیان گذاران این استارتاپ 
پیش ازاین گفته بودند: »ما چیزی ساخته ایم که عمده کاربران آن را دوست 
دارند، اما حالا به این نتیه رسیده ایم که فرصت بازار به اندازه کافی بزرگ 

نیست که سرمایه گذاری مداوم در این راه را تضمین کند.«
تمرکز  سرویس،  این  تعطیلی  برای  دلیل  بزرگ ترین  که  گفتند  آن ها 
بر »چیزهای جدیدتر، بزرگ تر و بهتری است که توانایی دسترسی به 
میلیون ها نفر را داشته باشد«. هوش مصنوعی به خودی خود یک فناوری 
اپلیکیشن برپایه این  عظیم محسوب می شود و این دو می توانند یک 

فناوری بسازند که مخاطبین بیشتری داشته باشد.
به گفته بنیان گذاران آرتیفکت، پس از اعلاًم خیر تعطیلی این استارتاپ، 
تماس های مختلفی برای خرید این اپ با آن ها گرفته شد که یاهو یکی 
از آن ها بود. باتوجه به اینکه بیش از ۱۸۰ میلیون نفر ماهانه از پلتفرم های 
هوش  توصیه های  و  شخصی سازی  فناوری  می کنند،  استفاده  یاهو 

مصنوعی Artifact می تواند تحولی برای این شرکت محسوب شود.

»جف پو«، یکی از منابع دنیای فناوری، مدعی شده است که اپل در فصل 
چهارم 2۰2۴، ایرپاد لایت و ایرپاد مکس جدید را معرفی می کند.

براساس شایعه ای جدید، اپل می خواهد در سال جاری میلاًدی از نسخه 
ارزان قیمت ایرپاد خود با نام »ایرپاد لایت« و همچنین نسل جدید ایرپاد 

مکس رونمایی کند.
براساس یادداشت یکی از منابع دنیای فناوری به نام »جف پو« درباره 
یکی   ،Haitong International Securities سرمایه گذاری  شرکت 
از زیرمموعه های فاکسکان یکی از تأمین کنندگان ایرپاد ارزان قیمت 
خواهد بود. به گفته پو، این ایرپاد در فصل چهارم سال جاری میلاًدی در 

کارخانه ای در هند به تولید می رسد.

ایرپاد لایت و ایرپاد مکس جدید در راه است
پیش ازاین »مارک گرمن«، خبرنگار بلومبرگ، در گزارشی مدعی شده 
بود که اپل می خواهد در ماه سپتامبر یا اکتبر از دو ایرپاد نسل چهارم شامل 
نسخه ارزان قیمت و میان رده رونمایی کند. به گفته گرمن، هر دو مدل 
از طراحی جدید بهره می برند که باعث بهبود کیفیت صدا و همچنین 
قرارگیری بهتر درون گوش کاربران می شود. علاًوه براین، با طراحی جدید 
کیس هم روبه رو خواهیم شد و این کیس از پورت USB-C بهره می برد

با وجود شباهت ها، تفاوت هایی هم میان این دو ایرپاد وجود دارد. نسخه 
اصلی یا میان رده به فناوری حذف نویز فعال مهز می شود و درون کیس 
آن یک اسپیکر برای ردیابی محل ایرپاد قرار می گیرد. درحال حاضر به طور 
دقیق مشخص نیست که ایرپاد ارزان قیمت همان ایرپاد پایین رده مدنظر 

گرمن است یا با محصولی متفاوت روبه رو خواهیم شد.
پو همچنین انتظار دارد که نسل جدید ایرپاد مکس در فصل چهارم 
2۰2۴ از راه برسد. گرمن در گذشته مدعی شده بود که پورت شارژ 
USB-C تنها ویژگی جدید ایرپاد مکس بعدی محسوب می شود. البته 
این احتمال وجود دارد که اپل برای این محصول رنگ های جدیدی 

نیز معرفی کند.

 M2 از آیپد ایر مهز به تراشه ،M3 با چیپ OLED اپل در کنار آیپد پرو
هم رونمایی خواهد کرد.

مدت هاست شاهد انتشار شایعات درباره آیپد پرو OLED هستیم و حالا 
جدیدترین گزارش بلومبرگ مدعی شده است که نسل جدید آیپد پرو با 

پنل OLED کمتر از دو ماه دیگر یعنی در اوایل ماه مه عرضه می شود.
»مارک گرمن«، خبرنگار بلومبرگ، در گزارشی تاریخ عرضه آیپدهای 

آینده اپل و همچنین تراشه مورد استفاده در آن ها را اعلاًم کرده است.

آیپد پرو OLED به تراشه M3 مجهز می شود
به گفته منابع گرمن، نسل جدید آیپد پرو با تراشه اپل M3 از راه 
می رسد. همچنین باید منتظر میک کیبورد جدید با ترک پد بزرگ تر 
باشیم. ظاهراً علاًوه بر عرضه آیپد پرو در دو نسخه، اپل می خواهد نسل 

جدید آیپد ایر را هم در دو نسخه عرضه کند.
به نظر می رسد در کنار نسخه استاندارد ۱۰.9 اینچی، اپل امسال آیپد 
ایر ۱2.9 اینچی را هم روانه بازار می کند. با این رویکرد، کاربرانی که به 
نمایشگر بزرگ تر نیاز دارند اما بودجه کافی برای خرید آیپد پرو ندارند یا 
نیازی به قدرت بالای M3 ندارند، می توانند آیپد ایر ۱2.9 اینچی را بخرند

به تراشه M2 مهز می شود که اگرچه  ایر جدید  آیپد  طبق شایعات، 
قدرت کمتری نسبت به چیپ M3 مورد استفاده در آیپد پرو M3 دارد، 

اما همچنان می تواند تمام نیازهای کاربران تبلت های اپل را برآورده کند.
نزدیک به دو سال از عرضه آخرین آیپد پرو می گذرد و به گفته بلومبرگ 
درحالی که اپل به دنبال عرضه نسل جدید آن در اواخر مارس یا اوایل 
آوریل بود، تصمیم گرفت زمان بیشتری را صرف تکمیل کردن نرم افزار 

تبلت های خود کند.
درحالی که بلومبرگ می گوید اپل زمان بیشتری را صرف تکمیل کردن 
نرم افزار آیپد پرو OLED و آیپد ایر M2 می کند، اپل در ماه ژوئن کنفرانس 
  iPadOS را برگزار خواهد کرد که در آن از نسخه جدید WWDC 2۰2۴

رونمایی خواهد شد.

ت روز
قیم

لپ تاپ لنوو
IdeaPad 3 15IAU7 
ابعاد نمایشگر : 15.6 اینچ
Core i3 : سری پردازنده
: RAM ظرفیت حافظه 

12 گیگابایت

لپ تاپ اچ پی
VIctUs 15 RtX 3050 
ابعاد نمایشگر : 15.6 اینچ
Core i5 : سری پردازنده
: RAM ظرفیت حافظه 

32 گیگابایت

لپ تاپ اپل
MacBook AIR 15 

ابعاد نمایشگر : 15.3 اینچ
Apple M2 : سری پردازنده

: RAM ظرفیت حافظه 
8 گیگابایت

لپ تاپ گیمینگ ایسوس
cReAtoR Q530VJ 

ابعاد نمایشگر : 15.6 اینچ
Core i7 : سری پردازنده
: RAM ظرفیت حافظه 

16 گیگابایت
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Iran’s Oil Ministry has creat-
ed a stable market for knowl-
edge-based companies, said a 
ministry official.
Talking to Shana, Mehdi Abba-
si, an assistant and advisor to 
the head of the Oil Ministry’s 
Department of Engineering, 
Research and Technology (DO-
ERT), added a sustainable mar-
ket was one of the dire needs of 
knowledge-based firms, which 
has been met by the four main 
subsidiary companies of the Oil 
Ministry.
He said 150 knowledge-based 
were cooperating with the Oil 
Ministry when the 13th admin-
istration took office in August 
2021, continuing that the num-

ber soared to 550 in 2022 and 
now stands at 663.
Given the Oil Ministry’s policies 
on supporting Iranian manufac-
turers, domestic producers and 
knowledge-based companies 
on the Approved Vendor List 
(AVL) have for the first time in 
the country’s oil industry out-
numbered suppliers, as their 
number has risen to 2,500 from 
1,500 in the beginning of the 
incumbent government’s term.
Oil Minister Javad Oji intro-
duced 540 items to knowl-
edge-based companies in May 
2023, recalled the official, ex-
plaining some of the products 
and equipment have entered the 
stage of first-time production 

and contract.
Abbasi pointed to imports of 
foreign products and equip-
ment, which are also produced 
in Iran, as a major concern for 
knowledge-based companies, 
adding, “In addition to items the 
Ministry of Industry, Mine and 
Trade has imposed import ban 
on, the oil minister has banned 
the import of over 250 products 
and equipment.”
Aiming to produce essential 
equipment inside the country 
and make maximum use of 
knowledge-based companies’ 
capacities, the Oil Ministry has 
signed agreements worth $5.2 
billion with the Presidential Of-
fice of Science, Technology and 

Knowledge-Based Economy, he 
continued.
Ranking first in two consecu-
tive years
The Oil Ministry stood top as 
the leading supporter of knowl-
edge-based companies and 
first-time production for the 
second year in a row in 2023, 
said the assistant and advisor to 
the DOERT head.
Up to now, 62 projects valued 
at $92 million have been signed 
with 51 knowledge-based com-
panies, mentioned the official, 
adding the supply cost will de-
crease 30 to 60 percent when 
the products imported from for-
eign countries are made inside 
Iran by putting the aforesaid 
contracts into practice.
According to him, more than 
$350 million will be saved an-
nually when the projects are 
carried out.
Abbasi said 14 items, includ-
ing turboexpander, cryogenic 
cold box exchanger, and cen-
trifugal compressor, have been 
produced for the first time and 
used in refineries and other oil 
complexes.
The revival of low-producing 
and shutdown oil wells, first-
time production of strategic 
equipment, collection of as-
sociated gases, development 
of sulfur chain value, and pro-
motion of oil products’ quality 

are among the most effective 
measures of knowledge-based 
companies, he pointed out.
The oil industry needs 99 cata-
lysts, said the assistant, adding 
only three catalysts had been 
indigenized until 2001 while the 
number of homegrown cata-
lysts rose to 13 in 2011 and has 
now reached 95.
Exports of techno engineering 
services
The Oil Ministry not only has 
created markets for Irani-
an companies, but also has 
facilitated exports of knowl-
edge-based firms’ products, 
Abbasi said.
In addition to the formation of 
a working group for techni-
cal and engineering services 
exports comprising DOERT, 
Department of International 
Affairs and Commerce (DIAC), 
and other subsidiaries, the Oil 
Ministry’s affiliated companies 
has carried out other important 
measures such as the overhaul 
and renovation of refineries in 
foreign countries, making every 
effort to make maximum use of 
domestic manufacturers and 
knowledge-based companies, 
he pointed out.
For instance, the official con-
tinued, 2.7 million items made 
by Iranian manufacturers were 
supplied to Venezuela for reno-
vating its El Palito refinery.

Oil Ministry creates stable market for knowledge-based companies: official
Imam Khomeini’s 

enduring legacy: In-
ternational Quds Day 

unites millions in 
support of Palestine

The last Friday of the holy month of 
Ramadan marks International Quds 
Day, a day dedicated to showing soli-
darity with the Palestinian people and 
their struggle against Israeli occupa-
tion.
This annual event was first initiated 
by the late Imam Khomeini, founder 
of the Islamic Republic, in 1979 as 
a way to raise awareness about the 
plight of Palestinians and to call for 
the liberation of Quds.
During the Pahlavi era, the United 
States controlled the majority of Iran’s 
industries and capital, endangering 
the freedom and independence of the 
Iranian people. In response, Imam 
Khomeini voiced his opposition, 
sparking a movement that culminated 
in the Islamic Revolution.
The Islamic Revolution, led by Imam 
Khomeini, aimed to secure Iran’s 
independence and freedom from 
American and Israeli influence in the 
region, which controlled Iran’s re-
sources.
Under the Pahlavi regime, Israel, 
much like the U.S., wielded signif-
icant control over Iran’s resources 
and wealth, with many vital projects 
falling under the Zionist regime’s pur-
view without hindrance. 
The Shah’s unwavering support for 
the U.S. and Israel further entrenched 
their dominance, evident in how Zi-
onists leveraged profits from Iranian 
projects to reinforce their occupation 
of Palestinian territories and suppress 
the downtrodden Palestinian people.
Imam Khomeini’s leadership during 
the Islamic Revolution not only led 
to the expulsion of American and 
Israeli nationals and advisors from 
Iran but also stripped them of their 
grip on the country’s wealth and re-
sources. With foresight and wisdom, 
he emphasized the core principles of 
the Islamic Revolution and reinstated 
its sacred revolutionary objectives by 
assigning significance to key days 
in the Iranian calendar to honor the 
principles of the Islamic Revolution 
and its martyrs.
Moreover, his support for oppressed 
peoples worldwide, particularly the 
Palestinians, transcended borders, 
leading him to call on Muslims glob-
ally to observe Quds Day in solidarity 
with the Palestinian cause following 
the Israeli bombing of southern Leb-
anon in 1979.
Imam Khomeini believed it was the 
duty of all Muslims to support the 
Palestinians and stand up against in-
justices inflicted by the Israeli regime. 
He saw Quds Day as a way to unite 
Muslims from around the world in 
a common cause and to show that 
they were not alone in their struggle 
against occupiers.
Since its inception, Quds Day has 
grown to become an important event 
for Muslims and supporters of the 
Palestinian people, with millions par-
ticipating in rallies across the world to 
call for an end to Israeli occupation.
The legacy of Imam Khomeini and his 
dedication to the Palestinian cause 
continues to inspire people to stand 
up for justice and to speak out against 
oppression. His vision of a world free 
from tyranny and injustice is one that 
resonates with people of all back-
grounds and beliefs.
Today, as Quds Day unfolds amidst 
the ongoing Israeli genocidal attacks 
on Gaza with support from its West-
ern allies, particularly the U.S., the 
importance of demonstrating solidar-
ity with the Palestinian people is more 
vital than ever. 
The global community is called upon 
to stand united against the injustices 
faced by the Palestinians, who contin-
ue to struggle against occupation and 
violence. The observance of Quds Day 
serves as a poignant reminder of the 
need for collective action to uphold 
justice and advocate for the rights of 
all oppressed communities in the face 
of aggression and persecution.

Israel will receive 
slap in the face 
for Damascus 
attack: Leader

Leader of the Islamic Revo-
lution, Ayatollah Seyyed Ali 
Khamenei, has asserted that 
the Israeli regime will face 
repercussions for its recent 
attack on the premises of the 
Iranian embassy in Syria’s 
capital.
Addressing officials of the 
Iranian administration and 
other branches of govern-
ment on Wednesday, the 
Leader highlighted that the 
Monday assault, which re-
sulted in the martyrdom of 
two Iranian military generals 
and five accompanying of-
ficers who were on a consult-
ing mission in Syria, reflects 
the deteriorating position of 
the Israeli regime, stating 
that Israel will receive “a slap 
in the face” for this heinous 
crime.
He stressed the ongoing de-
feat of the Zionist regime in 
Gaza, foreseeing its inevita-
ble collapse and dissolution.
“The Zionist regime’s defeat 
in Gaza will continue and this 
regime will approach demise 
and collapse,” stated Ayatol-
lah Khamenei.
The Leader condemned the 
Israeli regime’s actions as 
cowardly, emphasizing that 
such desperate actions of the 
regime, such as the assault 
on the Iranian Consulate 
building in Syria, will not res-
cue them from the obvious 
defeat in Gaza. Instead, they 
will inevitably face the conse-
quences of such actions.
Ayatollah Khamenei also con-
veyed a sense of optimism 
concerning the worldwide 
commemoration of Quds 
Day this year. He highlighted 
a notable shift in the obser-
vance of the occasion, noting 
that while historically it had 
been primarily recognized 
by Islamic countries, there 
is a growing likelihood of its 
celebration with grandeur in 
non-Islamic nations as well. 
This potential expansion of 
recognition for Quds Day 
across diverse nations was 
seen as a significant devel-
opment by the Leader, under-
scoring the increasing global 
solidarity with the Palestinian 
cause.
Furthermore, the Leader ex-
pressed his aspirations for 
the Iranian nation to play a 
prominent role in this year’s 
Quds Day events, just as 
it has in the past. He em-
phasized the importance of 
Iran’s continued dedication 
to the principles of justice, 
liberation, and solidarity, par-
ticularly in the context of the 
ongoing Palestinian struggle. 
Furthermore, Ayatollah 
Khamenei discussed Iran’s 
current economic situation, 
highlighting the nation’s 
involvement in extensive 
economic infrastructure pro-
jects. Despite facing both 
challenges and successes in 
recent years, he stressed the 
need for continued efforts 
to enhance Iran’s economic 
standing.
He expressed optimism re-
garding the long-term bene-
fits of Iran’s significant infra-
structure initiatives, noting 
that they will yield positive 
outcomes in the foreseeable 
future.

Transit of commodities through Iran increased by 
36.52 percent during the previous Iranian calen-
dar year (ended on March 19), as compared to the 
preceding year, according to the data released by the 
Islamic Republic of Iran Customs Administration (IR-
ICA).
Based on the IRICA data, 17.79 million tons of goods 
were transited via the country in the previous year, 
IRNA reported.
As stated by Deputy Transport Minister Shahriyar 
Afandizadeh, the achievements resulting from pro-
moting transit negotiations, and the foundations of 
the “Iran-Way” initiative has resulted in the growth of 
transit via the country in the mentioned year.
The continuous trend of recent transit records via the 
country and the increasing interest of governments, 
traders, and those active in transport sectors from 
neighboring, regional and extra-regional countries in 
the transit and logistics situation of the Islamic Re-
public of Iran indicate the fruitfulness of the trans-
formational approach of the 13th government to the 
strategic issue of transit, with emphasis on the devel-
opment of all-round economic relations with neigh-
bors, the official stressed.
As stated by Transport and Urban Development Minis-
ter Mehrdad Bazrpash, the “Iran Way” initiative made 
by the current Iranian government, lets the neighbor-
ing countries use Iran as a route or a solution that 
facilitates their access to international waters.
Iran Way initiative is the gateway to Iran’s land of 
transit opportunities, the minister has underlined.
As previously announced by Afandizadeh, 10.8 mil-
lion tons of commodities were transited through the 
country in the past Iranian calendar year 1401 (ended 
on March 20).
The official also announced that Iran registered a new 
record high with the transit of 8.3 million tons of non-
oil goods in 1401, adding that 2.5 million tons of oil 
products were also transited via the country in the 
previous year.
“Considering the transit of 7.5 million tons of non-oil 
goods in 1400, we have seen a 10.7-percent growth 
in the transit of this type of goods in 1401 compared 
to the previous year”, he said.
“In 1401, we witnessed important developments and 
achievements in the strategic and operational areas of 

the country’s transit, whose definitive effects will be 
seen gradually and steadily on the growth of transit 
from the country in 1402 and the coming years”, the 
deputy transport minister further highlighted.
Afandizadeh then explained: “In line with the activa-
tion and development of the North-South Internation-
al Transport Corridor, in a tripartite meeting in last 
September between the high-ranking officials of our 
country and the Russian Federation and the Repub-
lic of Azerbaijan in Baku, while aiming to achieve the 
transit of 15 million tons of goods through this corri-
dor by 2030, agreements were reached in the field of 
strengthening the cooperation of the three countries 
in joint investment and financing, the completion and 
development of key infrastructures and their exploita-
tion, especially the construction of the Rasht-Astara 
railway line, facilitating cross-border traffic of goods 
and increasing the quality and quantity of this traffic”, 
adding that the implementation of these agreements 
is being followed up.
He went on to say, “One of the most important events 
last year was Iran’s full membership in the Shanghai 
Cooperation Organization (SCO). In a short period 
of time after the meeting of the heads of Shanghai 
in September 1401 in Samarkand, the first six-par-
ty meeting of the transport ministers of Iran and the 
countries of Central Asia, in addition to Russia and 
Azerbaijan was held in Tehran in October 1401 with 
the goal of achieving 20-million tons of annual transit 
between Iran and Central Asian countries, as an area 
with a very high role and importance in east-west 
and north-south transit, especially after the recent 
regional and international developments, which was 
approved by the members.”
This year, the issue of transit and playing a role in 
major programs such as those related to China’s Belt 
and Road Initiative, Shanghai Cooperation Organi-
zation, Economic Cooperation Organization (ECO), 
and Eurasian Economic Union (EAEU) is one of the 
main priorities of the Transport Ministry in developing 
transport relations with regional and extra-regional 
target countries, the deputy transport minister noted.
After seven years of reduction in the transit of goods 
from the country, the growth path of transit resumed 
in the past Iranian calendar year 1400 (ended on 
March 20, 2022) and with the passage of 12.65 mil-

lion tons of goods through Iran, a growth of 68 per-
cent was achieved.
The policy of paying attention to neighbors and devel-
oping political and economic relations with neighbor-
ing countries in the current government, increasing 
attention to road and rail routes in the world, and 
the efforts and cooperation of transportation and 
trade-related organizations in establishing or activat-
ing corridors through the country has led to signifi-
cant growth in transit of goods through Iran.
Iran is one of the countries with a special status in 
trade and transit relations due to its strategic location 
and special geography, as the country is the passage 
of several important international corridors.
Considering its geographical location, Iran can play 
a significant role in the transit of goods in the region 
and benefit a lot from its status in this due.
Paying attention to upstream documents, especially 
the country’s development plans, and the govern-
ment’s decision to develop transit, paying special at-
tention to infrastructure development, reducing tran-
sit time, making it cheaper to cross Iran and making 
more advantages over competitors, due to the short 
path for customers, can lead to facilitating the devel-
opment of transit so that the country can reach the 
desired growth in this due.
In early June, 2023, Afandizadeh announced that the 
Transport and Urban Development Ministry is prepar-
ing a five-year comprehensive plan for increasing trans-
portation and transit relations with Central Asia, as well 
as the Persian Gulf and the Sea of Oman countries.
The plan includes the basic strategies and execu-
tive roadmap in a step-by-step manner for the next 
five years and will mark the evolution of the bilateral 
transport and transit relations with the target coun-
tries, including the countries of Central Asia and the 
Persian Gulf and the Sea of Oman, Afandizadeh ex-
plained.
This year, the issue of transit and playing a role in 
major programs such as those related to China’s Belt 
and Road Initiative, Shanghai Cooperation Organi-
zation, Economic Cooperation Organization (ECO), 
and Eurasian Economic Union (EAEU) is one of the 
main priorities of the Transport Ministry in developing 
transport relations with regional and extra-regional 
target countries, the deputy transport minister noted.

Annual transit of goods via Iran rises over 36%

In a statement on Thursday, the government of Pa-
kistan condemned the attacks by the terrorist Jaish 
al-Adl group in the cities of Rask and Chabahar in the 
border province of Sistan-Baluchestan in southeast 
Iran.
“Pakistan openly condemns the despicable and cow-
ardly attack on security and police headquarters in the 
cities of Rask and Chabahar,” the Pakistani govern-
ment said in a statement.

According to the Tasnim news agency, in the attacks 
on military outposts 10 security forces were martyred 
and 44 others injured.
“From the bottom of heart we offer condolences to the 
bereaved families and wish recovery of the injured,” 
the statement by the Pakistan government said.
It also said Pakistan will fully continue cooperation with 
the people of Iran in the campaign against terrorism.
Elsewhere in the statement, the government said Paki-

stan “condemns any form of terrorism and is seriously 
worried about terrorist moves in the region.”
These actions that are threat to the region and the 
world entail “tough response,” Pakistan declared.
The office governor in Sistan-Baluchestan said on 
Thursday that terrorist attack on military posts in the 
border province were thwarted.
The Islamic Revolution Guard Corps said in a state-
ment that 18 terrorists were killed.

Pakistan condemns terrorist attack in Iran’s border region
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Tractor and Sepahan football teams 
shared the spoils in a goalless draw 
in the 2023/24 Iran Persian Gulf Pro 
League (PGPL) on Wednesday.
In the match held in Tabriz’s Yade-
gar-e Emam Stadium, the result 
significantly favored Esteghlal and 

Persepolis’s pursuit of the title.
Earlier in the day, Aluminum and Ha-
vadar settled for a 1-1 draw in Arak.
Esteghlal lead the table with 46 points, 
three points above Persepolis. Tractor 
and Sepahan are third and fourth with 
39 and 38 points, respectively.

Tractor, Sepa-
han share spoils 
in goalless 
draw: PGPLSaturday - 2024 April 06

Saturday - 2024 April 06 - No: 1571 

TEDPIX gains 
5,600 points on 

Wednesday

TEDPIX, the main index of 
the Tehran Stock Exchange 
(TSE), gained 5,642 points 
on Wednesday to stand at 
2,150,209.
TSE is one of the four Ira-
nian stock exchanges, and 
the most important one. The 
other three ones are the Iran 
Mercantile Exchange (IME), 
Iran Energy Exchange (IREN-
EX), and Iran’s over-the-
counter (OTC) market, known 
as Iran Fara Bourse (IFB).
The spokesman of Iran’s 
Securities and Exchange Or-
ganization (SEO) has said 
the entity is implementing 
10 supervisory programs 
to ensure transparency and 
psychological security in the 
stock market.
“In order to promote healthy 
transactions and induce men-
tal peace in the capital market, 
supervisory programs of the 
SEO will be followed around 
10 major axes,” Amir-Mehdi 
Sabaei said.
The first measure is to grade 
market violations based on 
their severity and take regula-
tory actions, such as issuing 
systemic notice and adminis-
trative warnings, restricting 
online access, filing viola-
tions, and reporting crimes 
to higher authorities, Sabaei 
said.
The second program is to 
develop an intelligent system 
for sending automatic moni-
toring alerts to violators, the 
official noted.
Periodical and regular publi-
cation of carried out supervi-
sory measures, publication of 
the names of the violators af-
ter the issuance of final warn-
ing, according to the relevant 
regulations, controlling the 
stock exchange regulatory 
measures on a regular basis, 
intensification of the penal-
ties for criminal and seduc-
tive activities in cyberspace, 
promoting education, culture, 
and information to facilitate 
the recognition of crimes and 
violations, determining the 
examples of market manip-
ulation, and holding regular 
meetings with market partici-
pants in order to receive sug-
gestions and criticisms are 
also among other programs 
that SEO is taking.
The Iranian government has 
been taking new measures to 
restore shareholders’ trust in 
the stock market and help the 
market thrive again.
In this regard, over the past 
two years, the government 
has been following 16 prac-
tical and important measures 
in order to reform the struc-
ture of the stock market.
Reducing inflation, changing 
the fluctuation range of the 
market to seven percent in 
the previous Iranian calendar 
year (ended on March 20), 
helping the Securitas and 
Stock Exchange Organization 
(SEO) and the Finance and 
Economic Affairs Ministry to 
facilitate obtaining loans by 
pledging the person’s stock 
portfolio, requiring the stock 
market companies to pay div-
idends through Sejam Sys-
tem, and helping investors 
in the housing market were 
among the mentioned meas-
ures.

Tips for Taking 
Medication During 

Ramadan
By: PARISA JAMADI

Source: https://www.healthxchange.sg/medicine-first-aid/medicine/tips-medication-dur-
ing-ramadan

During Ramadan, Muslims on long 
term medication and wanting to fast 
may need to have their medicine dos-
age adjusted by their doctors. The 
Pharmacy Department from Sengkang 
General Hospital (SKH) explains. 
 Are you on long-term medication and 
wanting to fast during Ramadan? In-
form your doctor or pharmacist so that 
they can advise if it is suitable for you 
to observe the fast and still maintain 
your medication intake.
During Ramadan, Muslims who are 
physically and mentally fit observe a 
month of fasting. Fasting during Ram-
adan includes abstaining from drinking 
and eating between sunrise and sun-
set.
If you want to fast during Ramadan, 
and keep with your medicine sched-

ule, you are advised to inform your 
doctors and pharmacists of your in-
tention to fast.
The benefits of discussing your medi-
cine schedule before Ramadan are:
• Adjustments to your medication and 
therapies can be made.
• Side effects and treatment failures, 
due to improper use of prescribed 
medications, can be avoided.
What to do when you need to take 
medicine during Ramadan
1) If you suffer an acute (sudden) dis-
ease and are required to take medi-
cine for it
If you have acute (sudden) diseases 
such as COVID-19, the flu or fever 
during Ramadan, you are under no 
compulsion to fast on the days you are 
ill and on medication. After Ramadan, 

you can make up for the days that you 
were unable to fast.
2) If you have a chronic condition and 
are taking medicine for it
If you are taking regular, long-term 
medications, you should confirm your 
Ramadan medication dosage with your 
doctors before the fasting month be-
gins.
You must also be sure about when to 
take your medicine, particularly when 
the medicine is affected by food intake.
If you are taking diabetes medicine
In a study conducted, it was discov-
ered that the blood sugar levels of 
patients during Ramadan tend to be 
lower. As such, the regular dose of 
diabetes medication during the fasting 
month may be too much.
Dose adjustments may be necessary if 

you have diabetes, so that you will not 
suffer from symptoms of low blood 
sugar (hypoglycaemia).
If you are taking blood thinning med-
icine
Doctors and pharmacists also noticed 
fluctuations in the blood thickness in 
patients taking warfarin, a blood-thin-
ning medicine, during Ramadan.
It was believed that dietary and lifestyle 
changes during the period could have 
caused this clinical change.
“When patients take warfarin, the ef-
fect of the medication can be affected 
by vitamin K intake, which is found 
mostly in green, leafy vegetables or 
other food ingredients such as may-
onnaise. It is important for them to 
maintain their blood thickness within 
a pre-specified range so that it is not 

too thick (higher blood clot risk) and 
not too thin (higher bleeding risk),” 
explains the Pharmacy Department 
from Sengkang General Hospital 
(SKH), a member of the SingHealth 
group.
As a result, steps may be taken to 
adjust medicine dosage and monitor 
patients who are fasting and taking 
warfarin during Ramadan.
How your medicine dosage may 
change during Ramadan
To help you observe fasting during 
Ramadan, and maintain your medi-
cation intake, your doctor/pharmacist 
may help you adjust the:
• Times of your medication doses
• Number of doses
• Time span between each dose
• Total daily dosage of medications

Iran exported more than 186,000 
tons of fishery products worth $337.7 
million in the first 11 months of the 
previous Iranian calendar year (March 
21, 2023-Februry 19, 2024), the latest 
data released by the Islamic Republic 
of Iran Customs Administration (IRI-
CA) showed.
According to the IRICA data, the 
exports of the mentioned products 
increased by 6.5 percent in terms of 
value and 15.3 percent in terms of 
weight, IRNA reported.
Iran’s aquaculture industry is on a 
wave of progress and has world ranks 
in the production of some fishery 
products.
According to the head of the Iran Fish-
eries Organization (IFO), the country 
exported $600 million worth of fish-
ery products in the Iranian calendar 
year 1401.
Announcing a positive balance of 
$520 million in the mentioned year, 
Hossein Hosseini said that there is a 
capacity of up to $2 billion in exports 
for the country’s fishery industry.

It is worth mentioning that the growth 
and development of Iran’s aquacul-
ture industry has reached the point 
where the country has become a 
model for the countries of the region 
and the world.
The United Nations Food and Agricul-
ture Organization (FAO) believes that 
Iran plays a responsible and central 
role in the fishing and aquaculture in-
dustry in the region, and for this rea-
son, it can be considered a model for 
the countries of the region.
Now the world markets have become 
the target of the export of the coun-
try’s fishery products, so that, the val-
ue of fishery exports also increased by 
67 percent in the Iranian calendar year 
1400 compared to the preceding year.
In addition to the executive role of 
the IFO, the role of research and 
knowledge-based activities in this 
field is very important, and the en-
try of young specialists and knowl-
edge-based experts in various sectors 
of the fishery industry has made the 
sanctions ineffective.

Fishery exports exceed 186,000 tons in 11 months

Gas consumption in Iran increased by 
seven billion cubic meters in the past Ira-
nian calendar year 1402 (ended on March 
19), the head of the state-run National Ira-
nian Gas Company (NIGC)’s Dispatching 
Department announced.
Saeed Aghli said over 249 billion cubic 
meters of natural gas was consumed in 
the country during the past year, IRNA 
reported.
Of the total amount of gas consumed, 119 
billion cubic meters was used by house-
holds, commercial and non-major indus-
tries, 51 billion cubic meters was consumed 
by major industries and 79 billion cubic me-
ters was the share of power plants.

Gas consumption in the household, com-
mercial, and non-major industries last 
year decreased by three percent due to 
the implementation of gas consumption 
optimization plans.
The consumption of natural gas in the 
country stood at 117.55 billion cubic me-
ters in the first half of last year, and thus 
about 132 billion cubic meters of natural 
gas were consumed in the fall and winter 
of 1402.
Most of Iran’s natural gas comes from the 
country’s giant South Pars gas field which 
the Islamic Republic shares with Qatar in 
the Persian Gulf.
The huge offshore field covers an area of 

9,700 square kilometers, 3,700 square kilo-
meters of which are in Iran’s territorial wa-
ters in the Persian Gulf. The remaining 6,000 
square kilometers, called North Dome, are 
situated in Qatar’s territorial waters.
The field is estimated to contain a signif-
icant amount of natural gas, accounting 
for about eight percent of the world’s re-
serves, and approximately 18 billion bar-
rels of condensate.
The average daily production of natural 
gas in Iran’s South Pars gas field cur-
rently stands at 700 million cubic meters, 
according to Pars Oil and Gas Company 
(POGC) which is in charge of developing 
the field.

Iran’s Finance and Economic Affairs Minister Ehsan Khandouzi has said the rise 
in oil prices does not contribute to the improvement of Iran’s economic condition, 
Shana reported.
Khandouzi made the statement during his first press conference in the Persian 
New Year (starting March 20) in a reaction to “baseless claims” that the country’s 
economy grew thanks to jump in oil prices.
Iran’s economy expanded 12.6 percent on aggregate during the first two years of 
the term of the 13th administration, which took office in August 2021, said the of-
ficial, adding the figure excluding oil stood at 10.4 percent over the two-year peri-
od while it was 8.5 percent during the four years of the 12th administration’s term.

The economy minister said foreign investment in the previous Iranian calendar 
year (March 21, 2023-March 19, 2024) was higher than the total amount regis-
tered in the past 16 years.
He said the 5.5-billion-dollar foreign investment in 318 projects – the industrial 
sector (74 percent), the agricultural sector (10 percent), the service sector (7.5 
percent), the oil sector (1.5 percent), and the tourism and construction sectors 
(the rest) – started last year, pointing to China, Turkey, and the United Arab Emir-
ates (UAE) as the main investors.
The government plans to offer incentives this year to encourage domestic and 
foreign investors, Khandouzi concluded. 

Iran’s economic growth has nothing to do with oil price hikes: minister

Annual gas consumption rises 7,000 mcm
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کلاهبرداری اینترنتی با 
ترفند پرداخت فطریه

ملت ایران انتقام 
ترور شهدا را از 
رژیم صهیونیستی 

خواهد گرفت

سرهنگ سید 
مصطفی مرتضوی:

قالیباف:

رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان 
با اشاره به در پیش رو بودن عید سعید 
فطر، به شهروندان در خصوص سوء 
استفاده کلاهبرداری های اینترنتی با 

ترفند پرداخت فطریه هدار داد
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، مرکز 
اصفهان ؛ سرهنگ سید مصطفی مرتضوی 
گفت: با نزدیک شدن به روز های پایانی 
ماه مبارک رمضان و در پیش بودن عید 
سعید فطر و پرداخت فطریه، کلاهبرداران 
در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی در 
قالب کانال ها و گروه ها شروع به فعالیت 
و سوء استفاده از شهروندان می کنند. وی 
افزود: کلاهبرداران در این زمینه به شیوه 
و شگرد های مختلف عمل می کنند؛ 
سودجویان در کانال ها و گروه های 
مختلفی که عضو شده یا ایجاد کرده اند، 
با ادعای جمع آوری و دریافت فطریه و 
همچنین کمک های مردمی و خیرخواهانه 
برای نیازمندان، شروع به کلاهبرداری 

می کنند
رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی استان 
گفت: کلاهبرداران اینترنتی با راه اندازی 
سایت جعلی شبیه سایت مؤسسات 
خیریه، و معرفی خود به عنوان مرجع 
دریافت کننده فطریه اقدام به فریب 
شهروندان کرده و آن ها را به صفحات 
جعلی درگاه های بانکی هدایت و با سرقت 
اطلاعات کارت بانکی آنان، اقدام به 
برداشت غیرمجاز از حسابان می کنند

وی به هم وطنان توصیه کرد: برای 
جلوگیری از گرفتار شدن در دام این 
کلاهبرداران، بهتر است هنگام پرداخت 
پول در درگاه بانکی به موارد ایمنی از جمله 
 https آدرس دقیق درگاه و پروتکل
توجه کنند و حتماً برای هرگونه واریز 
وجه در غالب فطریه یا کفاره روزه، از 
طریق تلفن بانک، اینترنت بانک و سایت 
سازمان ها و نهاد های رسمی و معتبر در 
سراسر کور که از طریق رسانه های 
جمعی اقدام به اعلام شماره حساب های 
رسمی می کنند اقدام به پرداخت نمایند 
و از واریز فطریه یا کفاره روزه خود به 
حساب های نامعتبر و شخصی افراد که 
در کانال ها و شبکه های مجازی اعلام 

می شود خودداری کنند
سرهنگ مرتضوی از شهروندان خواست 
در صورت مواجه با موارد مکوک مراتب 
را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس 
www.Cyberpolice.gov.ir و 
همچنین با تماس با شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ 
مرکز پاسخگویی فوریت های سایبری 

پلیس فتا به کارشناسان ما اعلام کنند

رئیس مجلس شورای اسلامی امروز با 
حضور در مسیر راهپیمایی روز جهانی 
قدس و تییع پیکر شهدای کنسولگری 
کورمان در سوریه، با محکوم کردن 
جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین و 
غزه، به مقام شامخ شهدای کنسولگری 
ادای احترام کرد. به گزارش خبرنگار 
خبرگزاری صدا و سیما، با اشاره به اینکه 
اهمیت موضوع فلسطین، حقوق بر و 
اتحاد جبهه امت اسلامی روز بروز برای 
جهانیان بیتر می شود، تاکید کرد: حضور 
ملت ایران و مردم اقصی نقاط جهان در 
راهپیمایی روز جهانی قدس نان داد 
که، روز قدس امسال با سال های گذشته 
متفاوت ترا ست. آقای قالیباف افزود: 
دلیل ان این است که رژیم صهیونیسیتی 
دیو صفتی و چهره اصلی خود را نان 
داد و ثابت کرد نه تنها پایبند به حقوق 
برو قوانین بین المللی نیست بلکه فقط 
اقدام به جنایت و کتار مردم بی دفاع 
می کند. رئیس مجلس شورای اسلامی 
ابراز امید واری کرد این بیداری در جهان 
و بویژه جهان اسلام بتواند موجب نابودی 
این غده سرطانی و از بین رفتن رژیم 
صهیونیستی شود. رئیس مجلس شورای 
در این مراسم حضور گسترده مردم در 
راهپیمایی روز قدس را پیام محکمی به 
صهیونیست های غاصب دانست و گفت: 
ملت ایران انتقام ترور شهدا را از رژیم در 
حال نابودی صهیونیستی را خواهد گرفت

مساله معیشت معلمان باید در حد 
جایگاه این شغل تأمین شود

 ۸۲۴ پرواز داخلی و خارجی 
در فرودگاه اصفهان انجام شد

در ایام تعطیلات نوروز ۱۴۰۳؛منتخب مردمی حوزه انتخابیه مسیحیان ارمنی جنوب ایران:

منتخب مردمی حوزه انتخابیه 
مسیحیان ارمنی جنوب ایران در 
دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی گفت: مساله معیت معلمان 
باید به گونه ای تأمین شود تا شأن 

ــود ــظ ش ــغل حف ــن ش ــگاه ای و جای
ــارد  ــر، گق ــزاری مه ــزارش خبرگ ــه گ ب
ــنبه  ــج ش ــر پن ــش از ظه ــان پی منصوری
ــر آموزش و پرورش  در نست با مدی
استان اصفهان اظهار کرد: از 

ــتان  ــرورش اس ــوزش و پ ــرکل آم مدی
اصفهان به جهت عنایت ویژه 
ــدردانی  ــتان ق ــه اس ــدارس ارامن ــه م ب

می کنم
ــاد مهم  وی ادامه داد: متأسفانه دو بنی
خانواده و آموزش و پرورش در جامعه 
تغییر کرده است و امروزه به برخورد 
با دانش آموز ظرفیت بسیاری را نیاز 
دارد و از همین رو موضوع تربیت باید 

اولویت آموزش و پرورش باشد

ــد پژوهش  ــان اذعان کرد: بای منصوری
و واکاوی هایی در خصوص مسائل 
ــم  ــا بتوانی ــرد ت ــورت پذی ــاعی ص اجتم
ــنهاد  ــا آن پیـ ــب ب ــای متناس راهکاره
ــم ــذر کنی ــا گ ــن چالش ه ــم و از ای دهی

منتخب مردمی حوزه انتخابیه 
ــران بیان  مسیحیان ارمنی جنوب ای
کرد: مساله معیت معلمان باید به 
نحوی تأمین شود تا شأن و جایگاه 

ــظ شود ــن شغل حف ای

رییس شورای اطلاع رسانی راه و 
شهرسازی استان اصفهان گفت: ۸۲۴ 
پرواز داخلی و خارجی در فرودگاه شهید 
بهتی اصفهان تا سیزدهم فروردین 
انجام و بیش از ۹۴ هزار و ۵۶۴ مسافر 

جابه جا شدند
به گزارش خبرگزاری مهر، حسن 
کحال زاده در خصوص وضعیت سفر و 
مسافر در بخش هوایی در طرح نوروزی 
۱۴۰۳ اظهار داشت: از ۲۴ اسفندماه سال 

۱۴۰۲ تا ۱۳ فروردین ماه امسال تعداد 
پروازهای داخلی و خارجی فرودگاه 
اصفهان ۸۲۴ پرواز بود. وی با بیان اینکه 
از این تعداد، ۶۶۲ پرواز داخلی و ۱۶۲ پرواز 
خارجی بوده، گفت: در مجموع تعداد 
۹۴ هزار و ۵۶۴ مسافر با این پروازها در 
فرودگاه اصفهان اعزام و پذیرش شدند. 
رئیس شورای هماهنگی ارتباطات و 
اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان 
اصفهان اضافه کرد: در این بازه زمانی 

تعداد ۳۷ هزار و ۹۴۹ مسافر پروازهای 
داخلی و تعداد ۹ هزار و ۷۰۱ مسافر 
پروازهای خارجی به وسیله هواپیما 
از فرودگاه اصفهان خارج شدند. وی 
افزود: در این مدت در مجموع ۴۶ هزار 
و ۹۱۴ مسافر نوروزی شامل ۳۷ هزار و 
۱۴۵ مسافر پروازهای داخلی و تعداد ۹ 
هزار و ۷۶۹ مسافر پروازهای خارجی از 
خدمات فرودگاه اصفهان بهره مند و وارد 

اصفهان شدند

آمارها حاکی است تا پایان روز سوم 
فروردین ماه، جاذبه های تاریخی و 
گردشگری اصفهان رتبه دوم کور 
را از منظر بازدید مسافران نوروزی 

به خود اختصاص داده است
سالانه به خصوص در ایام نوروز،  
تعداد زیادی مسافر و گردش به  
اصفهان سفر می کنند،  کمپ دائمی 
فدک اصفهان تنها مجموعه اقامتی 
اسکان موقت به سبک چادر خواب 
است که تمام امکانات و تجهیزات 
مورد نیاز مسافران در آن توسط 
شهرداری اصفهان فراهم شده 

است
امسال نیز با فرا رسیدن نوروز 
سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان 
اصفهان از امکان بازدید گردشگران  
کمتر  تاریخی  جاذبه های  از 
شناخته شده اصفهان در ایام نوروز  

خبر داد.
به گفته  حمید رضا محققیان 
با توجه به لزوم ایجاد تنوع در 
خدمات رسانی به گردشگران و 
تلاش در راستای افزایش ماندگاری 
گردشگران در فلات مرکزی ایران 
در نوروز ۱۴۰۳، تنوع در گردشگری 
اصفهان از الویت ویژه برخوردار 

است.
درهای برخی از جاذبه های 
ناشناخته تاریخی اصفهان 
به روی گردشگران گشوده 

شد
سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی  و  گردشگری 
استان اصفهان ادامه داد: با 
هماهنگی های به عمل آمده این 
اداره  کل با مسئولان ستاد سفر شهر 
تاریخی اصفهان، درهای برخی 
از جاذبه های ناشناخته تاریخی 

اصفهان در راستای بهره گیری 
گردشگران از جذابیت های تاریخی 
گردشگران  روی  به  اصفهان 

نوروزی گوده شد.
وی افزود: خانه تاریخی امین التجار، 
عمارت شاه نین پل خواجو، بقعه 
تاریخی بابا قاسم، مقبره ملک شاه 
سلجوقی و خواجه نظام الملک وزیر 
ایرانی شاهناهی سلاجقه و تخت 
فولاد ازجمله بناهای تاریخی 
اصفهان است که در ایام عید 

پذیرای گردشگران خواهد بود. 
اصفهان رتبه دوم کشور 
در زمینه بازدید از بناهای 

تاریخی
محققیان گفت: آمارها حاکی است 
تا پایان روز سوم فروردین ماه، 
جاذبه های تاریخی و گردشگری 
اصفهان رتبه دوم کور را از منظر 
بازدید گردشگران نوروزی به خود 

اختصاص داده است.
وی بیان کرد: بررسی های آمارهای 
کمیته آمار ستاد هماهنگی خدمات 
سفر استان اصفهان حاکی است 
از روز ۲۴ اسفندماه تا ابتدای 
روز سوم فروردین ماه تعداد سه 
میلیون و پانصد و هفتادوسه هزار 
و هت صد و پنجاه نفر گردشگر، 
استان اصفهان را به عنوان مقصد 
سفرهای نوروزی خود انتخاب و 
۴۸۳ هزار و سیصد و نودونه نفر 
حداقل به مدت یک شب در 

اصفهان اقامت داشته اند.
سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی استان 
اصفهان افزود: میدان نقش جهان 
تا روز سوم فروردین، با بیش از ۱۵۰ 
هزار گردشگر بیترین بازدید را 
در میان بناهای تاریخی اصفهان 

داشته است. 

به گفته حمید رضا  محققیان با 
توجه به جریان یافتن زاینده رود 
در راستای احقاق حقابه کاورزان 
شرق اصفهان، در انتظار افزایش 
حضور گردشگران در اصفهان 

هستیم.
در ادامه ۱۲ فروردین بود 
اداره کل  سرپرست  که 
میراث فرهنگی، گردشگری 
استان  صنایع دستی  و 

اصفهان از دیدار
بیش از ۴ میلیون مسافر از جاذبه 
های گردشگری اصفهان خبر داد

روابط عمومی اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی استان به نقل از  حمیدرضا 
محققیان اعلام کرد: آمارهای ارائه 
شده از سوی کمیته آمار ستاد سفر 
اصفهان حاکی از این است که از روز 
بیست و چهارم اسفند ماه تا یازدهم 
فروردین ماه امسال چهار میلیون و 
شصد و دو هزار و شصت و هفت 
نفر گردشگر از بناهای تاریخی 

و جاذبه های گردشگری استان 
اصفهان بازدید به عمل آورده اند. 
وی ادامه داد: بررسی آمارها 
همچنین حاکی است که در طی 
این مدت یک میلیون و شصد 
و هفت هزار و شانزده نفر گردشگر 
حداقل به مدت یک شب در ۲۸ 
شهرستان استان اصفهان اقامت 

نموده اند.
باغ تاریخی فین در کاشان 
به عنوان پربازدیدترین 
مکان تاریخی نوروز ۱۴۰۳

دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر 
استان اصفهان گفت: در ایام نوروز 
۹۹۰هزار و ۸۲۳ نفر  گردشگر در 
شهرستان اصفهان اقامت داشته 

اند
 ایمنا  به نقل  از  احمد دانایی رئیس 
اداره میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی شهرستان کاشان 
از باغ تاریخی فین به عنوان 
پربازدیدترین مکان تاریخی نوروز 
۱۴۰۳ در استان اصفهان نام برد

به گفته وی  از بیست وچهارم اسفند 
سال گذشته تا پایان روز دوازدهم 
فروردین ، مجموعه جهانی باغ فین 
کاشان با ۱۲۰ هزار نفر گردشگر 
بیترین مقصد بازدید گردشگران 

در استان بوده است.
دانایی نیا افزود: برای رفاه بیتر 
گردشگران و معرفی بهتر ابنیه 
تاریخی، بیش از ۴۰ نقطه در بناهای 
تاریخی تحت پوشش این اداره 
 QR _ Code مجهز به سیستم
شدند تا گردشگران با استفاده 
از تلفن همراه و دانلود نرم افزار، 
اطلاعات فضاها را به صورت 
جداگانه ماهده و مطالعه کنند.

دبیر ستاد خدمات سفر شهرستان 
کاشان ادامه داد: بیش از ۵۰ هزار 
بروشور و ۱۰ هزار نقه گردشگری 
کاشان بین گردشگران توزیع و 
برای اولین بار نقه تخصصی 
گردشگری بازار با جانمایی ۳۳ 
اثر شاخص تاریخی در آن، چاپ و 

توزیع شده است

بیش از ۴ میلیون گردشگر در اصفهان 
اخبار اصفهان این فرصت اقتصادی بزرگ را بررسی می کند؛

اولین رکورد روزانه تولید 
شمش فولاد ارفع در 
سال ۱۴۰۳ ثبت شد

افزایش ۲۰ 
درصدی بازدید 
از جاذبه های 
تاریخی و 
گردشگری 
اردستان

در راستای تحقق شعار سال

شعار  تحقق  راستای  در 
عنوان  با  سال  منتخب 
جهش تولید، اولین رکورد 
روزانه تولید فولاد ارفع در 

سال ۱۴۰۳ رقم خورد
به گزارش ایراسین، شرکت 
آهن و فولاد ارفع، در تاریخ ۱۳ 
فروردین ۱۴۰۳ با تولید روزانه 

شمش ریخته گری به میزان 
۳۶۸۷ تن با افتخار توانست 
اولین رکورد تولید روزانه را 
در سال ۱۴۰۳ به ثبت برساند

این در حالی است که رکورد 
قبلی تولید روزانه شمش در 
۲۴ اسفند ۱۴۰۲ به میزان 
۳۶۷۱ تن ثبت گردیده است

بازدید از آثار تاریخی و جاذبه های طبیعی اردستان در 
نوروز امسال نسبت به سال گذشته ۲۰ درصد افزایش 
داشته است به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، مرکز 
اصفهان ؛ فرماندار اردستان با اشاره به بازدید ۹۱ هزار و 
۷۵۵ نفر از اثار تاریخی و جاذبه های طبیعی شهرستان 
اردستان از ۲۴ اسفند ماه تا ۱۳ فروردین گفت: مسجد 
جامع اردستان و زواره، قنات دوطبقه اردستان و بازار 
و حسینیه های زواره و در میان آثار طبیعی کویر تل 

شیطان زواره و آبار آب دادم اردستان بیترین بازدید را 
داشته اند. سید محمد هادی احمدی طباء با بیان اینکه 
در نوروز امسال ۶۷ هزار و ۸۳۹ نفر در ۱۷ اقامتگاه رسمی 
شامل هتل، هتل بوتیک، متل، اقامتگاه بوم گردی 
و سنتی، مهمانپذیر و خانه مسافر و اقامتگاه های غیر 
رسمی اسکان داشته اند افزود: تعداد افراد اسکان یافته 
در شهرستان نسبت به سال قبل نیز ۲۰ درصد افزایش 

داشته است.

سوخت

به گزارش ایرنا از وزارت 
نفت، شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی ایران 
میانگین  کرد:  اعلام 
مصرف بنزین در نوروز 
امسال )یکم تا پانزدهم 
فروردین ماه( ۱۱۹.۸ 
میلیون لیتر بوده که این مقدار در مقایسه با مدت مابه پارسال 
۱۱۲.۹ میلیون لیتر، ۶.۹ میلیون لیتر معادل ۶.۱ درصد افزایش یافته 
است. بر اساس این گزارش، روز چهارشنبه )۱۵ فروردین ماه( ۱۰۹.۱ 
میلیون لیتر بنزین در کور توزیع و مصرف شده که این عدد در 
مقایسه با مدت مابه سال گذشته با ۱۰۳.۵ میلیون لیتر، ۵.۴ درصد 
افزایش یافته است. شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی افزون بر 
توصیه به مدیریت صحیح و مصرف بهینه سوخت، بر لزوم همراه 
داشتن کارت سوخت شخصی هنگام مراجعه به جایگاه های عرضه 

سوخت تاکید کرده است

به گزارش خبرنگار ایراسین، تولیدکنندگان بسیاری محصولات 
خود را در رینگ صنعتی بورس کالا عرضه می کنند ولی حجم عمده 
عرضه ها متعلق به چند شرکت بزرگ است. برای مثال فولاد مبارکه 
و صنایع ملی مس از نظر ارزش معاملات بزرگترین عرضه کنندگان 
در رینگ صنعتی بورس کالا هستند. ارزش معاملات این دو در سال 

۱۴۰۲ در مجموع بیش از ۲۸۷ هزار میلیارد تومان بود
ارزش معاملات ۱۱ عرضه کننده برتر رینگ صنعتی بورس کالا در 
سال گذشته به بیش از ۵۸۰ هزار میلیارد تومان رسید. سهم هر کدام 
از این شرکت ها از ارزش معاملات رینگ صنعتی بورس کالا به قرار 

نمودار زیر است
فولاد مبارکه اصفهان بالاترین ارزش معاملات رینگ صنعتی بورس 
کالا طی سال ۱۴۰۲ را داشت. ارزش معاملات این شرکت به بیش از 
۱۷۴ هزار میلیارد تومان می رسد. شرکت ملی صنایع مس ایران نیز با 
ارزش معاملات ۱۱۳ هزار میلیاردی در رتبه دوم قرار می گیرد و معدنی و 
صنعتی چادرملو در کنار فولاد خوزستان با ارزش معاملات بالاتر از ۵۳ 
هزار میلیارد تومانی به ترتیب رتبه سوم و چهارم را به دست می آورند. 
پس از این چهار شرکت ارزش معاملات سایر تولیدکنندگان کمتر از 

۴۰ هزار میلیارد تومان بود
در لیست ۱۱ عرضه کننده برتر رینگ صنعتی بورس کالا ۲ تولیدکننده 
در زمینه مس قرار می گیرند و ۹ شرکت دیگر در زنجیره فولاد فعال 
هستند. از نظر حجم عرضه ها تولیدکنندگان مواد اولیه زنجیره فولاد 
بالاترین سهم را دارند و در انتهای جدول نیز دو تولیدکننده مس قرار 

می گیرند

میانگین توزیع روزانه بنزین کشور در نوروز ۱۴۰۳ حدود 
۱۲۰ میلیون لیتر بوده که این مقدار در مقایسه با مدت 
مشابه سال ۱۴۰۲ به طور میانگین حدود ۷ میلیون لیتر 

در روز افزایش یافته است.

از نظر ارزش معاملات، فولاد مبارکه اصفهان و صنایع 
ملی مس ایران در رینگ صنعتی بورس کالا طی سال 
۱۴۰۲ رتبه اول و دوم را بدست می آورند. از نظر حجم 
معاملات در دسته مواد اولیه معدنی و صنعتی چادرملو 
و در دسته فولادسازان نیز فولاد مبارکه با اختلاف 

رتبه های اول را بدست آوردند.

افزایش ۷میلیون لیتری میانگین 
مصرف روزانه بنزین در نوروز

فولاد مبارکه عرضه کننده 
شماره ۱ محصولات فولادی 

در بازار داخلی

تصفیه خانه فاضلاب چادگان با پیرفت 
۸۷ درصد در سال آینده افتتاح می شود

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما ، 
مرکز اصفهان ؛ مدیرعامل آبفای استان 
اصفهان با بیان اینکه تمام تلاش ها در 
راستای بهره برداری این طرح در زمان 
مقرر در حال انجام است، گفت: کیفیت 
خروجی این تصفیه خانه نیز از اهمیت 
به سزایی برخوردار است و احداث این 
طرح با سیستم لجن فعال و تصفیه 
تکمیلی اولترافیلتراسیون UF که یکی از 
پیرفته ترین سیستم های تصفیه است، 

در حال اجرا است

حسین اکبریان با اشاره به ظرفیت این 
تصفیه خانه افزود: عملیات احداث تصفیه 
خانه فاضلاب چادگان با ظرفیت ۲ هزار 
و ۳۳۰ متر مکعب در شبانه روز به همراه 
احداث ۲ باب ایستگاه پمپاژ در دستور 
کار قرار گرفته است که انتظار می رود با 
تزریق به موقع اعتبارات در سال آینده در 

مدار بهره برداری قرار گیرد
وی گفت:برای استفاده مردم چادگان از 
خدمات شبکه فاضلاب باید ۶۵ کیلومتر 
خط انتقال و شبکه جمع آوری فاضلاب 
اجرا شود که تاکنون ۳۲ کیلومتر آن اجرا 
شده است و پس از در مدار قرار گرفتن 
تصفیه خانه فاضلاب، زمینه های واگذاری 
انعابات فاضلاب به نقاطی که شبکه 
فاضلاب در آن اجرا شده فراهم می شود

این طرح به دنبال تاکید رئیس جمهوری 
مبنی بر تکمیل طرح های نیمه تمام و با 
تخصیص اعتبار از محل مصوبات سفر 
استانی در سال ۱۴۰۲ پس از یک وقفه 

طولانی آغاز به کار کرد

در  کارگران  رفاه  بانک  اقدامات 
پرداخت به موقع عیدی بازنستگان و 
مستمری بگیران تحت پوشش سازمان 
تامین اجتماعی، مورد قدردانی این سازمان 

قرار گرفت
به گزارش روابط عمومی بانک رفاه 
کارگران، سازمان تامین اجتماعی 
در نامه ای خطاب به دکتر اسماعیل 
لله گانی مدیرعامل بانک رفاه کارگران 
از حمایت های این بانک از سازمان و 
بازنستگان تحت پوشش آن به ویژه 
پرداخت به موقع عیدی این عزیزان )در 

کمترین زمان ممکن( و تعهدات مربوط به 
این سازمان، قدردانی کرد.

شایان ذکر است، حمایت از بازنستگان 
تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی از 
جمله رویکردهای اصلی فعالیت بانک 
رفاه کارگران در سال های اخیر بوده است 
و در این راستا از ابتدای شروع به کار دولت 
مردمی سیزدهم تا پایان بهمن ماه سال 
۱۴۰۲ حدود ۷۰۰ هزار فقره تسهیلات 
قرض الحسنه غیرحضوری به مبلغ بیش 
از ۸۰ هزار میلیارد ریال از سوی این بانک 
به این قر شریف پرداخت شده است.

خطاب به بانک رفاه کارگران؛مدیرعامل آبفای استان اصفهان:

پیشرفت ۸۷ درصدی 
تصفیه خانه فاضلاب چادگان

قدردانی سازمان تامین اجتماعی از 
پرداخت به موقع عیدی بازنشستگان

گروه اقتصاد | فولاد

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
ایران اعلام کرد:؛
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

شماره  راي  بر  برا  1403 /01 /14 -140360302023000027 شماره: 
140260302023001287 و 140260302023001290 و 140260302023001291 
و 140260302023001292 و 140260302023001293 و 140260302023001294 
مورخه 1402/12/13 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای عباس فاضل مقدم فرزند حسین بشماره شناسنامه 44307 صادره از 
اصفهان و آقای اصغر مومکش فرزند حسین بشماره شناسنامه 1224 صادره اصفهان و آقای علی 
مومکش فرزند حسین بشماره شناسنامه 35874 صادره  اصفهان و آقای حسن مومکش فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 72156 صادره اصفهان و آقای رضا مومکش فرزند حسین بشماره 
شناسنامه 35873 صادره اصفهان و خانم شهین مومکش فرزند حسین بشماره شناسنامه 53165 
صادره اصفهان در یک باب مغازه که با ششدانگ پلاک 276 بصورت یک باب مغازه درآمده است به 
مساحت 100/54 مترمربع مجزی شده از پلاک 274 اصلی واقع در بخش یک ثبت مرکزی اصفهان 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18                                        شناسه: 1689529   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02                                       شناسه: 1689531

رئيس ثبت اسناد و املاک
آگهی فقدان سند مالكيت

شماره نامه: 140385602031000053- 1403/01/11 نظر به اینکه آقای مجتبی زارع امروده 
فرزند صمد دارای شماره شناسنامه 1 نایین و کدملی 1249803357 نائین با ارائه ی یک برگ 
استشهاد محلی که هویت و امضاء شهود رسما گواهی شده مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ 
یکدستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 2216 فرعی از 19579 اصلی واقع در بخش 2 حوزه ثبت 
نایین- که سند مالکیت تکبرگ بشماره چاپی 655632 سری ب 1395 در دفتر املاک الکترونیک 
شماره 139720302031001065 بنام مجتبی زارع امروده فرزند صمد ثبت و صادر گردیده و 
طی سند رسمی شماره 13499- 1396/5/17 دفترخانه 334 نایین در رهن بانک مسکن قرار 
گرفته و معامله دیگری نسبت به آن انجام نشده- می باشد و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده لذا طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی می شود که هر کس 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مزبور یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این 
آگهی تا 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبا با مدارک مثبت تسلیم نماید در صورت 
انقضاء مدت مذکور و عدم وصول واخواهی و یا وصول واخواهی بدون ارائه سند مالکیت یا سند 

معامله در صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
شناسه: 1689992

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نایين
آگهي ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
شماره: 140360302024000025- 1403/01/14برابر رای شماره 4862 مورخ 1402/12/10 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای 
ابوالقاسم وحیدفر به شناسنامه شماره 1782 کدملی 1288854625 صادره اصفهان فرزند 
احمدرضا در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 85 مترمربع پلاک شماره 321 فرعی از 4348 
اصلی واقع در اصفهان بخش 5 حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان بلا واسطه و به موجب بیع نامه عادی 
از طرف احمد رضا وحید فر و نازنین بیگم فیاض )مالکان رسمی( به متقاضی واگذار گردیده است 
)لازم به ذکر است: در خصوص پلاک ثبتی 4348/321 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان اعلام میدارد: 
به موجب سند انتقال 105443 مورخ 62/4/13 دفتر 7 اصفهان مقدار 574 سهم از 1150 سهم 
ششدانگ پلاک مزبور به آقای احمدرضا وحیدفر و نازنین بیگم فیاض دستگردی به ترتیب نسبت 
به سه چهارم و یک چهارم انتقال و بنامشان در جریان ثبت بوده که طی سند انتقال 163683 مورخ 
84/5/2 دفتر 71 اصفهان تمامت 95 سهم از سه چهارم از 574 سهم از 1150 سهم ششدانگ پلاک 
مزبور مالکیت احمدرضا وحید فر به خانم مرضیه براانی انتقال شده و مالکیت احمدرضا وحید فر و 
نازنین بیگم فیاض به موجب رای 10768 مورخ 88/2/20 هیات در اجرای ماده 147 اصلاحی قانون 
ثبت تحت پلاک 4348/2092  به مساحت 458/30 مترمربع مفروز و در صفحات 380 و 383 
دفتر 1278 املاک بنام احمدرضا وحید فر )4/5 دانگ مشاع( و بنام نازنین بیگم فیاض )1/5 دانگ 
مشاع( سند صادر گردیده است و مورد تقاضای متقاضی  به موجب بیع نامه عادی مورخ 91/6/15 
از طرف احمدرضا وحیدفر و نازنین بیگم فیاض به متقاضی )ابوالقاسم وحیدفر که فرزندشان می 
باشد( واگذار گردیده است که مورد تقاضا مربوط به سند شماره 105443 مورخ 62/4/13 دفترخانه 
7 اصفهان می باشد و نامبردگان در جلسه هیات حاضر و به موجب مشروحه مورخ 1402/2/24 
اعلام نموده اند که:»مقدار 458/30 مترمربع از مالکیت خود از پلاک 4348/321 را تحت پلاک 
4348/2092 مفروز نموده ایم و سپس مقدار 85 متر دیگر از مالکیت خود از پلاک 4348/321 را 
که از سند شماره 105443 مورخ 62/4/13 دفترخانه 7 اصفهان می باشد را به فرزندمان )ابوالقاسم 
وحید فر( واگذار نموده ایم« و با توجه به گزارش کارشناسی که اعلام گردیده است: »طبق تقسیم 

نامه مالکین مشاعی پلاک ثبتی 4348/321 بخش 5 ثبت اصفهان مجموع قطعات اعلام شده در 
تقسیم نامه معادل 1370 متر بوده که قطعات 4/1 و 4/2 و 4/3 و 4/4 و 4/5 متعلق به آقای احمدرضا 
وحیدفر )نسبت به سه - چهارم( و نازنین بیگم فیاض )نسبت به یک- چهارم( مجموعا به مساحت 
تقریبی 830 مترمربع در سهم ایشان قرار گرفته که این میزان در محدوده ی ششدانگ پلاک قرار 
دارد. بنابراین 574 سهم مالکیت ایشان از 1150 سهم ششدانگ معادل 830 مترمربع می باشد 
که مقدار 95 سهم آن انتقالی به خانم مرضیه براانی می باشد )که البته مالکیت احمدرضا وحیدفر و 
نازنین بیگم فیاض بدون لحاظ نمودن مورد انتقال به خانم مرضیه براانی مفروز گردیده لذا بخشنامه 
بی اعتباری اسناد صادره به شماره ج/36945 مورخ 88/11/5 به دفاتر اسناد رسمی ارسال و طی 
اخطاریه 31875/ج مورخ 88/9/26 به نامبردگان جهت تسلیم اسناد صادره به اداره، ابلاغ واقعی 
گردیده است( و مقدار 458/30 مترمربع آن نیز بنام )احمدرضا وحیدفر و نازنین بیگم فیاض( مفروز 
گردیده است و مقدار 85 مترمربع آن بصورت مبایعه نامه عادی به متقاضی واگذار گردیده است(. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18                                        شناسه: 1688848   
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02                                       شناسه: 1688852

رئيس ثبت اسناد و املاک
آگهی مزایده اموال غيرمنقول )اسناد ذمه(

پرونده:  شماره   1403 /01 /16  -140303902122000001 آگهی:  شماره 
140204002122000101 احتراما در خصوص پرونده اجرایی کلاسه 140200128 له خانم 
بیگم حسومی علیه آقای جمشید خامه با موضوع لازم الاجرای 48100000000 ریال موضوع 
سند رهنی شماره 82127*1402/02/23 با مورد رهن ششدانگ پلاک 1332.3 بخش 2 و دو 
دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 2.363 بخش 5 ثبت خوانسار موضوع سند رهنی 82127 مورخ 
1402/02/23 تنظیمی دفترخانه 12 خوانسار با موضوع لازم الاجرای 48100000000 ریال 
مورد رهن 1- تمامت ششدانگ عرصه و اعیان ملک به شماره 1332/3 بخش 2 ثبت خوانسار به 
مساحت 218/5 مترمربع بانضمام دو دانگ مشاع از پلاک 2/363 بخش 5 ثبت خوانسار هر دو 
به نام آقای جمشید خامه ء با حدود پلاک 1332/3 بخش 2 ثبت خوانسار شمالا به دیوار بطول 
)11/45( یازده متر و چهل و پنج سانتیمتر به عمارت 1336 شرقا دیوار بدیوار بطول )12/55( 
دوازده متر و پنجاه و پنج سانتیمتر به پلاک شماره دو فرعی از یک هزار و سیصد و سی و دو اصلی 
جنوبا در سه قسمت اول درب و دیوار بطول )4/80( چهار متر و هشتاد سانتیمتر به شارع دوم درب 
و دیوار بطول )7/15( هفت متر و پانزده سانتیمتر به شارع سوم درب و دیوار بطول )8/85( هشت 
متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به شارع غربا در چهار قسمت که قسمتهای دوم و سوم آن شمالی 
است. اول دیواریست بطول )5/00( پنج متر به شارع عمومی دوم دیواریست بطول )3/90( سه متر 
و نود سانتیمتر به شارع سوم دیواریست بطول )8/10( هشت متر و ده سانتیمتر به شارع چهارم 
دیواریست بطول )3/65( سه متر و شصت و پنج سانتیمتر به شارع و 2- پلاک 2/363 بخش 5 ثبت 
خوانسار با مساحت 2029/84 مترمربع در  جریان ثبت است آگهی های نوبتی منتشر شده و مدت 
واخواهی بلامعارض سپری گردیده است. در ادامه حسب درخواست بستانکار ششدانگ عرصه و 
اعیان ملک به شماره 1332/3 بخش 2 ثبت خوانسار به کارشناس رسمی دادگستری ارجاع و حسب 
نظر کارشناس اعیانی ملک در سه طبقه همکف اول و دوم و هر طبقه به مساحت 165 مترمربع 
بصورت نیمه اسکلت با طاق ضربی و سقف آخر بصورت شیروانی قدمت حدود 25 سال بنا شده است 
نمای پوسته خارجی ملک پلاستر ماسه سیمان با رویه سفید و سنگ آشپزخانه کف سرامیک بدنه 
تا سقف کاشی پی وی سی پنجره ها آلومینیوم سیستم گرمایشی بخاری گازی سرمایشی ندارد و 
طی استعلام از شهرداری ضلع شمال پلاک محدود به شارع بن بست دارای 1/62 متر عقب نشینی 
و ضلع جنوب محدود به شارع حدودا 28/1 متر عقب نشینی دارد که بخشی از اعیانی را در برگرفته 
است و به مبلغ 50000000000 ریال )پنجاه میلیارد ریال( ارزیابی و قطعی شده است پلاک فوق 
از ساعت 9 الی 12 روز پنج شنبه مورخ 1403/02/06 در اداره ثبت اسناد و املاک خوانسار از طریق 
مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ فوق برای پلاک شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا 
فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب 
و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شهرداری و غیره  تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد 
به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا وفق ماده 
136 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا اصلاحی سال 1398 شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی 
او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز 
از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. تاریخ انتشار: 

1403/01/18                     شناسه: 1690442
سازمان ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رای شماره 18531 مورخ 1402/09/25 هیات چهارم مالکیت آقای قاسمعلی 
مهرابی به شناسنامه شماره 81 کدملی 1293216577 صادره اصفهان فرزند مهراب در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 248.75 مترمربع پلاک شماره 44 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از حاج علی تیموری فرزند علی محمد تایید و محرز 

گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18                                       شناسه: 1687963
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02                                     شناسه: 1687969

رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
آگهی فقدان سند مالكيت

شماره نامه: 140385602011000156- 1403/01/14 نظر به اینکه سند مالکیت سه دانگ 
پلاک ثبتی شماره 3246 فرعی از 9 اصلی واقع در بخش 3 خوانسار ذیل دفتر املاک الکترونیکی به 
شماره 140020302011001263 به نام عبداله قربانی تحت شماره چاپی مسلسل 873913 ثبت 
و صادر و تسلیم گردیده است، سپس به موجب سند صلح به شماره 31266 مورخ 1400/07/18 
دفتر 25 خوانسار تمامت سه دانگ به سارینا قربانی واگذار گردیده است. سارینا قربانی به ولایت 
پدرش عبداله قربانی با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده 1403217020110000263 به 
انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره 14030303155864000031 
به گواهی دفترخانه 25 خوانسار رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابجائی 
مفقودگردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده اند. لذا مراتب به 
استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود  سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
شناسه: 1688810

حوزه ثبت ملک خوانسار
آگهی فقدان سند مالكيت

شماره نامه: 140385602011000117- 1403/01/09 نظر به اینکه سند مالکیت 14858 
سهم مشاع از 30600 سهم شش دانگ پلاک ثبتی شماره 1923 فرعی از 26 اصلی واقع در بخش 4 
خوانسار ذیل دفتر املاک الکترونیکی به شماره 140120302011002693 به نام احمد سمیعیان 
تحت شماره چاپی مسلسل 937337 ثبت و صادر و تسلیم گردیده است، سپس نامبرده با ارائه 
درخواست کتبی به شماره وارده 140321702011000199 به  انضمام دو برگ استشهادیه 
محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره 140302155852000006 به گواهی دفترخانه 5 خوانسار 
رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت جابجائی مفقودگردیده است و درخواست 
صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده اند. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل 
ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود  سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 
نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود 

اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
شناسه: 1687726

حوزه ثبت ملک خوانسار
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. ردیف 1- برابر رای شماره 23635 مورخ 
1402/12/19 هیات اول مالکیت خانم مرجان اکبری ناغانی به شناسنامه شماره 1830078992 
کدملی 1830078992 فرزند یعقوب نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 362.30 مترمربع پلاک شماره 68 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان مع الواسطه از حیدر زارع بهرام ابادی فرزند حسین تایید و محرز گردیده است.  ردیف 
2- برابر رای شماره 23630 مورخ 1402/12/19 هیات اول مالکیت خانم سحر اکبری ناغانی به 

شناسنامه شماره 1830170597 کدملی 1830170597 فرزند قدرت اله نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 362.30 مترمربع پلاک شماره 68 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از حیدر زارع بهرام ابادی فرزند 

حسین تایید و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/01/18                                شناسه: 1688770
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/02                               شناسه: 1688771

رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست محمدرضا فردی به طرفیت رسول و اکبر و حسین 
و جواد و مصطفی و زهره و شهناز همگی فردی و علیرضا فری خوراسگانی قرار تحریر ترکه مرحوم 
طلعت فروغی و قاسمعلی فردی خوراسگانی طی شماره 0201549 در شورای حل اختلاف صادر 
و وقت اجرای قرار ساعت 8 روز چهارشنبه مورخ 1403/02/19تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا 
نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند 
دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر 

شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

شناسه: 1688583
آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست سعید کرمی باصیری به طرفیت کبری کرمی 
باصری و زهرا و فاطمه و منظر و رضا و روح اله و علیرضا همگی کرمی باصیری قرار تحریر ترکه 
مرحوم بابا کرمی باصری طی شماره 0201677 در شورای حل اختلاف صادر و وقت اجرای قرار 
ساعت 9 روز چهارشنبه مورخ 1403/02/19تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا نماینده قانونی آن 
ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند دعوت می شود در 
موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر شوند. عدم حضور 

مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

شناسه: 1689592
آگهی وقت اجرای قرار تحریر ترکه  

بدینوسیله اعلام می نماید به موجب درخواست مهین صابری به طرفیت شیرین فرودستان قرار 
تحریر ترکه مرحوم امید ثابت ورنامخواستی طی شماره 0201177 در شورای حل اختلاف صادر 
و وقت اجرای قرار ساعت 9 روز چهارشنبه مورخ 1403/02/12تعیین گردیده است. لذا از ورثه یا 
نماینده قانونی آن ها، بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی برترکه متوفی دارند 
دعوت می شود در موعد مذکور در محل این شورا واقع در شهرستان اصفهان به آدرس ارباب حاضر 

شوند. عدم حضور مدعوین، مانع اجرای قرار نخواهد بود.
شعبه 20 شورای حل اختلاف اصفهان

شناسه: 1688834

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ثبتی 382 فرعی از 18 اصلی 
واقع در بخش 4 حوزه ثبتی خوانسار که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام عفت معینی سایر 
شرکای همگی وراث و فرزندان درویش در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی 
آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و طبق تقاضای 
نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز 2 شنبه مورخ 1403/2/24 ساعت 9 صبح در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در 
روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق 
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. 

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار 
تاریخ انتشار: 1403/1/18                              شناسه: 1687609

نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر 
تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد مشروحه ذیل به استناد 
اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد 
تأیید قرار گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد 
آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو روزنامه اخبار 
اصفهان و اصفهان امروز منتشر می گردد تا چنانچه شخص 
یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ 
انتشار نوبت اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. 
در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
خواهد بود .و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت 
بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1-رأی شماره 140260302009004246مورخ  1402/10/26 خانم 
نسیم احمدپور مبارکه فرزند کریم در ششدانگ یک باب خانه قدیمی به 
مساحت 69/ 168متر مربع مجزی شده از پلاک  یک – اصلی واقع در 
بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی جعفر احمدپور 
مبارکه بموجب سند شماره 52199 مورخ 1350/11/04 دفتر 29 اصفهان  
2-رأی شماره 140260302009004755مورخ  1402/11/25 خانم 
فاطمه مداحی دهنوی فرزند علی در ششدانگ یک باب خانه نیمه ساز 
به مساحت 114/18 متر مربع مجزی شده از پلاک 1273 فرعی از 
1- اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

محمدحسین فروغی 
3-رأی شماره 140260302009004894مورخ  1402/11/28 شرکت 
سهامی عام قند نقش جهان در ششدانگ قسمتی از یکباب کارخانه به 
مساحت 97418/30 متر مربع مجزی شده از پلاک 510 - اصلی واقع 
در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی شرکت سهامی 
قند نقش جهان  بموجب اسناد شماره 10456 - 1347/07/29 و 10458 

– 1347/07/30 و 10416  - 1347/07/11دفتر 53 قهدریجان 

4-رأی شماره 140260302009004743مورخ  1402/11/25 آقای 
سید محمدامین حسینی  فرزند سیدمحمدمهدی در ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور مشجر و جوی آب متصله به مساحت 601/53متر مربع 
مجزی شده از پلاک 382 - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی 
با واسطه از مالک رسمی شکراله نادری بموجب سند شماره 17745 - 

1351/01/19 دفتر 53 - لنجان 
5-رأی شماره 140260302009004772مورخ  1402/11/25 خانم 
اعظم رحمانی بلداجی فرزند جمشید در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 116/39متر مربع مجزی شده از پلاک 54 فرعی از 
19- اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

قاسمعلی صادقی 
6-رأی شماره 140260302009004749مورخ  1402/11/25 آقای 
بادی فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین  محمد عباسی حسن ا
کشاورزی به مساحت 15309 متر مربع مجزی شده از پلاک 221 - اصلی 
واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی محمد 

عباسی 
7-رأی شماره 140260302009004763مورخ  1402/11/25 خانم 
مهسا یوسفی مبارکه فرزند عبداله در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
221/29 متر مربع مجزی شده از پلاک یک - اصلی واقع در بخش 9 ثبت 
اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی تقی ایرانپور بموجب سند شماره 

55885 مورخ 1350/06/08 دفتر29-اصفهان 
8-رأی شماره 140260302009004752مورخ  1402/11/25 آقای 
محمد آقابابائی  مبارکه فرزند رضا در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 
102/69 متر مربع مجزی شده از پلاک 198 فرعی از 328 - اصلی 
واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی خلیل 

اله موسوی 
9-رأی شماره 140260302009004763مورخ  1402/11/25 خانم 
مهسا یوسفی مبارکه فرزند عبداله در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
221/29 متر مربع مجزی شده از پلاک یک - اصلی واقع در بخش 9 ثبت 
اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی تقی ایرانپور بموجب سند شماره 

55885 مورخ 1350/06/08 دفتر29-اصفهان 
10-رأی شماره 140260302009004758مورخ  1402/11/25 آقای 
مجید باقرفراش فرزند حسنعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
138/24 متر مربع مجزی شده از پلاک 197 فرعی از دو - اصلی واقع در 
بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی سید محمد موسوی 

بموجب سند شماره 29862 مورخ 1386/07/23 دفتر45-مبارکه
11-رأی شماره 140260302009004762مورخ  1402/11/25 خانم 
زهره تمن فرزند غلامرضا در ششدانگ یک باب ساختمان نیمه ساز به 
مساحت 281/425 متر مربع مجزی شده از پلاک 12 - اصلی واقع در 
بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی عنایت اله باروتی 

بموجب سند شماره 26706 مورخ 1351/04/29 دفتر3-شهرضا
12-رأی شماره 140260302009004769مورخ  1402/11/25 
خانم شهین محمدی حسن ابادی فرزند حیدر در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 25/83 متر مربع مجزی شده از پلاک 940 فرعی 
از دو - اصلی واقع در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک 
رسمی مرتضی مرادی بموجب سند شماره 20031 مورخ 1342/02/29 

دفتر62-اصفهان 
13-رأی شماره 140260302009004236مورخ  1402/10/26 آقای 
شکراله نوروزی فرزند سیف اله در ششدانگ قسمتی از یک باب خانه به 
مساحت 17/51 متر مربع مجزی شده از پلاک یک - اصلی واقع در بخش 
9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی رمضان صابری بموجب 

سند شماره 52607مورخ 1350/11/04 دفتر29-اصفهان 
14-رأی شماره 140260302009004245مورخ  1402/10/26 آقای 
حمید معینی طالخونچه فرزند حسینعلی در ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 191/72 متر مربع مجزی شده از پلاک 31 - اصلی واقع در 
بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی محمدحسین 

یاوری 
15-رأی شماره 140260302009004753مورخ  1402/11/25 آقای 
رحمت اله نجاتی درچه فرزند قدمعلی در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 100/06 متر مربع مجزی شده از پلاک 505 - اصلی واقع 
در بخش 9 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی یدااله نجفی 

بموجب سند شماره 11984مورخ 1352/10/01 دفتر 86 -اصفهان 
16-رأی شماره 140260302009004771مورخ  1402/11/25 
آقای روح اله محمودی گهروئی فرزند هیبت اله در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 236/40 متر مربع مجزی شده از 
پلاک 16 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک 
رسمی اسداله قربانی بموجب سند شماره 19001 مورخ 1349/11/20 

دفتر3-شهرضا
17-رأی شماره 140260302009004770مورخ  1402/11/25 
 خانم طیبه قربانی فرزند بهمن در سه دانگ مشاع از ششدانگ

236 متر مربع مجزی شده از پلاک   یک باب خانه به مساحت 40/
16 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک 
رسمی اسداله قربانی بموجب سند شماره 19001 مورخ 1349/11/20 

دفتر3-شهرضا
18-رأی شماره 140260302009004754مورخ  1402/11/25 خانم 
سمیه خادمی شاه کوچکی فرزند اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین 
محصور با مستحدثات به مساحت 300 متر مربع مجزی شده از پلاک 
12 - اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی 

ناصرقلی خادمی
19-رأی شماره 140260302009004750مورخ  1402/11/25 آقای 
مهدی علیرضائی دیزیچه فرزند ابراهیم در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 9147/067 متر مربع مجزی شده از پلاک 16 - 
اصلی واقع در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی کریم 
باقریان بموجب سند شماره 25968مورخ 1351/03/17 دفتر3-شهرضا

20-رأی شماره 140260302009004765مورخ  1402/11/25 آقای 
اصغر عربی مبارکه فرزند رضا در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 161/71 متر مربع مجزی شده از پلاک یک - اصلی واقع 
در بخش 9ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی حسین ایرانپور 

بموجب سند شماره 55661 مورخ 1351/06/18 دفتر 29 - اصفهان
21-رأی شماره 140260302009004764مورخ  1402/11/25 
نپور مبارکه فرزند مرتضی در سه دانگ مشاع از  یرا خانم منصوره ا
161 متر مربع مجزی شده   ششدانگ یک باب خانه به مساحت 71/
از پلاک یک - اصلی واقع در بخش 9ثبت اصفهان انتقالی با واسطه 
نپور بموجب سند شماره 55661 مورخ  یرا ز مالک رسمی حسین ا ا

1351/06/18 دفتر 29 - اصفهان
22-رأی شماره 140260302009004774مورخ  1402/11/25 
باب  یک  ششدانگ  در  له  ا ولی  فرزند  للهی  عبدا علیرضا   آقای 
مغازه به مساحت 52/25 متر مربع مجزی شده از پلاک 12 - اصلی واقع 
در بخش 8 ثبت اصفهان انتقالی با واسطه از مالک رسمی ناصرقلی خادمی

تاریخ انتشار نوبت  اول : 1403/01/18
شناسه نوبت اول:1688523

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/02
شناسه نوبت دوم:1688527

رییس اداره ثبت اسناد واملاک مبارکه:مظاهر نصرالهی

آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140385602011000154- 1403/01/14چون تحدید حدود ششدانگ یک 
قطعه باغ  محصور پلاک ثبتی 973 اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبتی خوانسار که طبق 
سوابق و پرونده ثبتی به نام عفت معینی فرزند درویش و سایر شرکاء در جریان ثبت است و 
عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده 
15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک مرقوم در روز 2 شنبه مورخ 
1403/02/24 ساعت 9 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی 
به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند 
و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس 

تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد. رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار 
تاریخ انتشار: 1403/1/18                              شناسه: 1688797
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اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

کارآفرین

 آشنایی با جلیل
 تواضع، کارآفرین

موفق در صنعت آجیل
برند تواضع از جمله برندهای قدیمی و خوشنام 
صنعت آجیل و خشکبار کشور است که در 

تبریز و تهران فروشگاه های متعددی دارند.
جلیل تواضع )یوسف پور( از پیشکسوتان 
صنعت آجیل و خشکبار و یکی از کارآفرینان 
به نام این حوزه در کشور در ۸۳ سالگی 
در گذشت. او در سال ۱۳۱۵ در تبریز و در 
خانواده ای با ۷ فرزند )۳ برادر و ۳ خواهر( به 
دنیا آمد. پدر بزرگش یکی از باغداران آن زمان 
در تبریز بود ولی پدرش به فکر شغلی بود که 
در آینده بتوان در آن پیشرفت کرد؛ به همین 
دلیل درسال ۱۲۷۰ در چهار راه شهناز مغازه 
خشکبار فروشی )که همچنان فعالیت می کند( 

را راه اندازی کرد.
جلیل تواضع چند سال پیش در مصاحبه ای 
گفته بود: »پدرم نام تواضع را در تبریز برای 
اولین بار روی مغازه اش گذاشت. پدرم آجیل 
فروش بود. اما آن زمان مثل الان این اندازه 
اقلام مختلف و متنوع وجود نداشت. به یاد 
دارم از وقتی هفت ساله بودم کنار پدرم کار 
می کردم. برادرهایم هم در مغازه بودند. من 
پسر دوم خانواده بودم. از چهار سالگی به 
مکتب می رفتم. درس خواندن را دوست 
داشتم؛ ولی همیشه دیکته و انشایم ضعیف 
بود. در عوض، حساب و هندسه ام خوب بود. 
پدرم مرا تشویق به کار کردن می کرد. من تا 
کلاس چهارم ابتدایی درس خواندم و بعد از 
آن درس را رها کردم و تمام وقتم را در مغازه 
پدرم می گذراندم. رفتار با فروشنده و خریدار را 
در همان زمان که سن و سال زیادی نداشتم، 

از پدر یاد گرفتم.«
جلیل تواضع بیش از ۷۵ سال تجربه در فروش 
آجیل و خشکبار داشت. او بعد از فوت پدر 
از برادرهایش جدا شد و فروشگاه آجیل و 
خشکبار خود را در چهارراه آبرسان تبریز 
راه اندازی کرد ولی بعد به دلیل شرایط 
خانوادگی به تهران آمد و فروشگاه های 
تواضع تهران را تأسیس و شهرتی جهان 
پیدا کرد. خود او چند سال پیش در مصاحبه 
با دنیای اقتصاد گفته بود: »در واقع تا زمانی 
که پدرم زنده بود همگی با هم بودیم. بعد از 
فوت پدرم، هر کدام از ما چهار برادر، به صورت 
مستقل کارمان را ادامه دادیم. من هم مغازه 
بزرگی سر چهارراه آبرسان خریدم و کار کردم. 
تا اینکه دخترم ازدواج کرد و به تهران آمد. 
دختر اولم بود. به همین دلیل هم همسرم 
نتوانست دوری از او را طاقت بیاورد. این شد که 
همسرم با دو فرزند دیگرم راهی تهران شدند؛ 
ولی من در تبریز تنها ماندم و کار کردم. مدتی 
این طور گذشت. اما من هم نتوانستم دوری از 
خانواده ام را تحمل کنم. به همین دلیل منزل 
تبریز را فروختم و مغازه چهار راه پارک وی را 
خریدم و کم کم توانستم آن را توسعه بدهم 

تا جایی که ۵ شعبه اصلی در تهران داریم.«
آجیل تواضع شهرتی جهانی دارد و یکی از 
مشهورترین برندهای خشکبار و آجیل ایران 
در سطح جهان محسوب می شود؛ کافی 
است یک روز عصر گذرتان به پل پارک 
وی بیفتد تا به خوبی این موضوع را از حضور 
پررنگ توریست های خارجی در فروشگاه 
تواضع درک کنید. جلیل تواضع خود درباره 
شروع صادرات آجیل و خشکبار گفته بود: 
»توریست های زیادی برای خرید آجیل 
به مغازه ما می آمدند که بیشتر اروپایی ها و 
اعراب بودند و همین آمد و رفت خارجی ها 
به مغازه مان ما را به فکر صادرات انداخت. 
الان هم به چین، کل اروپا و کشورهای عربی 

صادرات داریم. 

با  بلوچستان  و  سیستان  دانشگاه  محققان 
بهره گیری از داده های سنجش از دور، روشی را 
برای مکان یابی احداث نیروگاه های خورشیدی 

اراه کردند
به گزارش گروه علم و آموزش ایرنا از بنیاد 
ملی علم ایران )INSF(، امیدرضا کفایت مطلق 
دانش آموخته دکتری تخصصی جغرافیا - آب و 
هواشناسی از دانشگاه سیستان و بلوچستان درباره 
این طرح گفت: ایران روی کمربند خشک جهان 
در منطقه جنب حاره ای قرار گرفته و دارای آب و 
هوایی بسیار شکننده است. رشد جمعیت و توسعه 
شهرها و خشکسالی های پیاپی در سال های 
اخیر، تغییرات کاربری بسیاری را به وجود آورده و 
زیان های هنگفتی را به پوشش گیاهی و پوشش 

برفی رسانده است
وی ادامه داد: گردآوری اطلاعات در مورد تغییرات 
پیوسته آلبدو، با روش  های معمولی بسیار مشکل و 

پر هزینه است و از سوی دیگر داده های ایستگاهی 
کامل نیستند. به همین دلیل داده های دورسنجی 
از اهمیت خاصی برخوردار است و روش سودمندی 

است که دید وسیعی از منطقه اراه می دهد
این محقق ادامه داد: امروزه بحران های سیاسی، 
اقتصادی و مسالی نظیر محدودیت دوام ذخایر 
فسیلی، نگرانی های زیست محیط زیست محیطی، 
افزایش جمعیت، رشد اقتصادی و ضریب مصرف، 
مشکلاتی هستند که فکر محققان را در یافتن 
راهکارهای مناسب برای حل معضلات انرژی در 
جهان، درگیر کرده است. همچنین، بهره برداران از 
منابع فسیلی دریافته اند که برداشت امروز از ذخایر 
فسیلی، منجر به بهره وری کمتر فردا و در نهایت 

خالی شدن منابع در مدت زمان کم می شود
وی در ادامه تصریح کرد: در این میان استفاده 
از انرژی های تجدیدپذیر یعنی استفاده از منابع 
انرژی مانند انرژی خورشید، انرژی باد، انرژی 

امواج دریا که در مقایسه با طول عمر انسان ها به 
صورت مداوم در حال جایگزینی است؛ از بهترین 

راهکارهای در دسترس انسان به شمار می رود
کفایت مطلق ادامه داد: دسترسی کشورهای درحال 
توسعه به انواع منابع انرژی های تجدیدپذیر، 
برای توسعه اقتصادی آن ها اهمیت اساسی دارد 
و پژوهش های جدید نشان داده که بین میزان 
توسعه یک کشور و میزان مصرف انرژی آن، رابطه 
مستقیمی برقرار است؛ با توجه به ذخایر محدود 
انرژی فسیلی و افزایش سطح مصرف انرژی در 
جهان، دیگر نمی توان به منابع موجود انرژی 
متکی بود و بنابراین کشورهای پیشرفته دنیا به 
دنبال یافتن منابع جایگزین برای تولید انرژی 

الکتریکی هستند
وی افزود: همچنین، میزان تابش انرژی خورشیدی 
در نقاط گوناگون جهان یکسان نبوده و در کمربند 
خورشیدی زمین بیشترین مقدار را دارد. ایران به 

دلیل قرار گرفتن در کمربند تابشی خورشید از 
پتانسیل بالایی در زمینه بهره برداری از این موهبت 

خدادادی برخوردار است
مجری طرح اظهار داشت: فراهم کردن زمینه 
بررسی تابش های کوتاه و بلند خورشیدی، ارزیابی 
اثرات منطقه ای فرآورده های مؤثر بر میزان آلبدو و 
تعیین مناطق مستعد احداث نیروگاه های خورشیدی 
از جمله اهداف انجام این طرح بود. چرا که با 
به کارگیری نتایج این تحقیق در برنامه ریزی های 
محیطی می توان مدیریت ریسک را در خصوص 
نواحی رویشی اجرا کرد و برنامه ریزی مناسب 

برای جلوگیری از تخریب جنگل ها انجام داد
»واکاوی زمانی و مکانی آلبدوی ایران با 
بهره گیری از داده های سنجش از دور« عنوان 
رساله دکتری  امیدرضا کفایت مطلق است که با 
راهنمایی محمود خسروی و حمایت بنیاد ملی علم 

ایران انجام داده است

توسط پژوهشگران ایرانی محقق شد

ارائه روشی برای 
مکان یابی ساخت 
نیروگاه های 
خورشیدی

 ساخت سامانه اندازه گیری غلظت رسوب و بار عبوری 
در کشتی های لایروب

یک محصول دانش بنیان کیفیت محصولات در صنایع مختلف را ارتقا می دهد

سامانه اندازه گیری غلظت رسوب و بار 
عبوری در کشتی های لایروب توسط 

محققان دانشگاه تهران ساخته شد
به گزارش کسب و کار نیوز به نقل از 
ایسنا، دکتر حسین موسی زاده، دانشیار 
رشته مهندسی مکانیک بیوسیستم 
ضرورت  درباره  تهران  دانشگاه 
تجهیز کشتی های لایروب به سامانه 
غلظت سنجی، گفت: در لایروب ها برای 

اینکه بتوانیم میزان و غلظت رسوبی 
که از حوضچه بنادر مکش می شود را 
اندازه گیری کنیم، نیازمند طراحی و 
نصب سامانه غلظت سنج در خطوط 
لوله لایروب هستیم تا داده های غلظت 
رسوب )لای( به صورت بی سیم به اتاق 
کاپیتان کشتی ارسال شود و در آنجا 
به صورت گرافیکی به نمایش درآید و 

داده ها ثبت شوند

وی استفاده از سامانه های غلظت سنجی 
در کشتی های لایروب را به منظور 
سوخت،  مصرف  بازده  افزایش 
بهینه سازی زمان لایروبی، بهینه شدن 
استفاده از نیروی انسانی و جلوگیری 
از استهلاک کشتی لایروب، ضروری 

دانست
دکتر موسی زاده درباره ویژگی های 
سامانه طراحی شده توسط محققان 
دانشگاه تهران، توضیح داد: طراحی، 
بکارگیری و تست این سامانه در 
آزمایشگاه مکاترونیک گروه مهندسی 
مکانیک بیوسیستم دانشگاه تهران 
انجام شده است. تست سامانه نشان داد 
که بکارگیری سامانه اندازه گیری غلظت 
رسوب و بار عبوری در کشتی های 
لایروب، تا ۵۰ درصد می تواند موجب 
افزایش بازدهی عملیات لایروبی شود

وی افزود: البته تست عملیاتی و میدانی 
روی کشتی لایروب نیز به مدت یک 
ماه در بندر امیرآباد بهشهر توسط تیم 
تحقیقاتی دانشگاه تهران به انجام رسیده 
و این تست میدانی نشان داد که دستگاه 

از کارایی کامل برخوردار است و نتایج 
آزمایشگاهی تأیید شد

به نقل از روابط عمومی دانشگاه تهران، 
بر اساس اعلام مجری طرح، سامانه 
غیرهسته ای تعیین غلظت رسوب و 
بار عبوری در مقیاس لایروبی در 
کشتی های لایروب بر اساس قراردادی 
میان دانشگاه تهران و سازمان بنادر 
و دریانوردی در سال ۱۳۹۷ و با هدف 
اندازه گیری غلظت رسوب و بار عبوری 
در فرایند لایروبی طراحی و ساخته شده 
است. همچنین دو رساله دکتری، دو 
پایان نامه کارشناسی ارشد و پروژه 
کارشناسی توسط تیمی از دانشجویان 
رشته مکانیک بیوسیستم دانشگاه تهران 
به راهنمایی دکتر حسین موسی زاده در 

این زمینه انجام شده است
دکتر موسی زاده درباره تجاری سازی 
این دستاورد نیز گفت: انتظار این 
است که مسئولان سازمان بنادر و 
دریانوردی از ساخت این سامانه به تعداد 
لایروب هایی که در ایران فعال است، 

حمایت کنند

قدیر حسینی، مدیرعامل شرکت بینا پردازش سیستم 
در گفت وگو با خبرنگار مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی 
معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست 
جمهوری در خصوص محصولات این شرکت و کاربرد 
آن ها عنوان کرد: حوزه فعالیت ما معطوف به کنترل 
کیفیت محصولات صنعتی در حین تولید است. سیستم 
ما با سرعت بالا در خط تولید محصولات مختلف، مانند 
در بطری که با سرعت ۱۵ عدد در ثانیه تولید می شود، به 
کار گرفته می شود. برخلاف روش های سنتی که نیازمند 

نیروی انسانی با دقت محدود هستند، سیستم ما تصاویر 
محصولات را دریافت و با استفاده از هوش مصنوعی 
پردازش می کند. نتایج حاصل از پردازش تصاویر، مبنای 
تصمیم گیری برای جداسازی محصولات معیوب از خط 

تولید قرار می گیرد.
وی افزود: حوزه کنترل کیفیت تصویری سابقه ای ۲۰ ساله 
در جهان دارد و در ایران نیز شرکت هایی به این امر مشغول 
هستند. با این حال، پیچیدگی های ذاتی این حوزه ما را بر 
آن داشته تا الگوریتم های پردازش تصویر منحصر به 

فردی را برای هر چالش خاص توسعه دهیم.
حسینی گفت: به عنوان نمونه، برای اولین بار در ایران، 
سیستم کنترل کیفیت المنت شیشه را برای بررسی 
خطوط ظریف و نامری خراشیدگی ناشی از گرم شدن 
المنت ها در شیشه عقب خودرو پیاده سازی کردیم.

همچنین، به عنوان پیشگام در ایران، سیستم تشخیص 
خط و خش شیشه خودرو را توسعه دادیم که به طور 
خودکار عیوب ظریف و نامری را شناسایی می کند.به 
طور کلی، طیف وسیعی از راه حل های نوآورانه را برای 

ه می دهیم  چالش های پیچیده در زمینه کنترل کیفیت اراـ
که ما را در زمره پیشگامان این حوزه در ایران و چند کشور 

دیگر قرار می دهد.
وی در خصوص بزرگ ترین یا مهم ترین دستاورد این 
مجموعه بیان کرد: با توجه به ماهیت پیچیده فعالیت ما، 
نمونه های اولیه ای که پیشتر به آنها اشاره شد، از ارزشی 
بی بدیل برخوردارند. این نمونه ها به دلیل تحریم ها و 
دشواری های واردات نمونه های خارجی با قیمت های 
گزاف، نقشی حیاتی در فرآیند کنترل کیفیت ایفا می کنند

امتیاز: 68/5

حکایت دولت و فرزانگی
کتاب حکایت دولت و فرزانگی اثر مارک فیشر 
در زمینه ی روان شناسی نوشته شده و یکی از 
مشهورترین کتاب های یک صده گذشته به 

شمار می آید
 The( موضوع کتاب حکایت دولت و فرزانگی
 instant millionaire: a tele of windom and
wealth( زندگی نامه ی جوانی تیزهوش است 
که قصد منتشر کردن کتاب های خود و کسب 
درآمد از این راه را دارد اما با مشکلات زیادی در 

تحقق این هدف رو به رو می شود

حتما تا به حال به فکر پولدار شدن و راه های 
رسیدن به آن افتاده اید. این کتاب نیز دارای 
متن و هدف یکسان و هدف نفر اول موجود 
در داستان پولدار شدن و مشهور شدن است. 
کتاب حکایت دولت و فرزانگی از پانزده حکایت 
تشکیل شده است. »حکایت به حبس افتادن 
جوان«، »حکایت ارزش تاثیر از خود«، »حکایت 
یادگیری نیکبختی و زندگی«، »حکایت 
آموزش ایمان«، »حکایت آموزش تمرکز 
 بر هدف« برخی از حکایت های این کتاب

هستند.
در قسمتی از کتاب حکایت دولت و فرزانگی 

می خوانیم
مانند این همه مردم نباش که پیش از 
آن که بیازمایند دست می کشند و باز مانند 
کسانی هم نباش که دست به عمل می زنند 
اما قبلا متقاعد شده اند که موفق نخواهند 
شد. اندیشه ها و کردارهایت را هماهنگ کن. 
بزرگ  ترین دارایی ما آزادی است و دولت 
می تواند به تو آزادی عطا کند. برایت نیکو 

خواهد بود که  این آزادی را بشناسی با آن 
خواهی دید که بسیاری از توهمات ناپدید 
می شوند و در آخر جوان نامه ای از دولتمند 
دریافت می کند که در آن همه کتاب هایش را 
به او بخشیده تا از آن ها بهره ور شود و تاکید 
کرد که به تله اعتماد به هر آن چه کتاب ها 
می گویند نیفت. آن زمان است که جوان با خبر 
می شود که پیرمرد مرده است او با خود عهد 
کرد که تمام تعالیم دولتمند آنی را به بهترین 

شکل به همه برساند

معرفی کتاب

اصطلاح

"دیجیتال مارکتینگ" 
دقیقاً چیست؟

دیجیتال مارکتینگ در یک کلام یعنی 
بازاریابی با ابزارهای دیجیتال.

به صورت کلی، هر کاری که شما در 
آن از ابزارهای دیجیتال )مثل ایمیل، 
سایت، پیامک و...( برای تبلیغات، فروش، 
یا  محصولات  معرفی  یا  نظرسنجی 
خدماتتان استفاده کنید، نوعی بازاریابی 

دیجیتال است.
دنیای دیجیتال مارکتینگ واقعاً گسترده 
است. از اصول اولیه بازاریابی دیجیتال که 
پایه فروش اینترنتی است شروع می شود 
تا لحظه ای که فروش میلیونی خود را 

رصد می کنید.

چرا دیجیتال مارکتینگ؟
هنوز هم از روش های بازاریابی سنتی 
استفاده می شود. هنوز تراکت پخش 
می کنند، بیلبورد میزنند، تبلیغ تلویزیونی 
می روند. اما اطراف را که نگاه کنید، 
کمتر کسی را می بینید که تراکت های 
پخش شده را بگیرد و  بخواند و بعد تصمیم 

بگیرد زنگ بزند.
در ماشین به جز راننده که حواسش به 
نندگیست، بقیه معمولًا سرشان در  را
گوشی است. وقتی کسی به جاده نگاه 
نمی کند، چه کسی آن بیلبوردها را خواهد 

دید؟
کسی منکر بازاریابی سنتی نیست ولی 
الان نزدیک به ۵ میلیارد نفر در سراسر 
جهان برای خرید، یادگیری، سرگرمی 
و حتی کار در اینترنت وقت می گذارنند. 
اگر می خواهید به این افراد دسترسی پیدا 
کنید و توجشان را جلب کنید، دیجیتال 
مارکتینگ برای شما مهم و ضروری است

ما در دیجیتال مارکتینگ دو رویکرد 
کلی داریم: بازاریابی برونگرا و بازاریابی 

درونگرا.
بازاریابی برونگرا به زبان ساده یعنی »اول 
ما به سراغ مشتری برویم.« مثلًا وقتی از 
جلوی مغازه ای رد می شوید و فروشنده 
سعی می کند شما را به داخل مغازه بکشاند 
یا وقتی که هنگام تماشای برنامۀ مورد 
پخش  بازرگانی  تبلیغات  علاقه تان 
می شود، در واقع آن کسب وکار به سراغ 
شما آمده است. در بازاریابی درونگرا به 
جای آنکه وقت و هزینه خود را صرف پیدا 
کردن مشتری کنید، آن را صرف افزایش 
کیفیت رسانه های خود )مثل سایت و 
شبکه های اجتماعی( می کنید. با این هدف 
که کاری کنید مشتری در زمان نیاز، شما را 
پیدا کند، پس از آن در مسیر خرید هدایت 
شود و در هر مرحله از مسیر خود، چیزی با 

ارزش از شما دریافت نماید.

عکس خبر
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